

DODATEK č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

Smluvní strany:

- 1. Objednatel : Fakultní nemocnice Olomouc**
Se sídlem : Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc
IČ : 00098892
DIČ : CZ00098892, plátce DPH
Zastoupená : ředitelem prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D.
Bankovní spojení: Česká národní banka číslo účtu 36334811/0710

jako objednatel díla (dále jen „objednatel“ nebo obecně jen „smluvní strana“)

a

- 2. Zhotovitel : OHLA ŽS, a.s.**
Se sídlem : Tuřanka 1554/115b., Slatina, 627 00 Brno
IČ : 46342796
DIČ : CZ 46342796, plátce DPH
zapsaný v OR, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695,
Zastoupený : Ing. Romanem Kocůrkem, 1. místopředsedou představenstva a Jiřím Procházkou, MBA,
členem představenstva
oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Jaromír Pelinka, MBA ředitel divize Východ
Bankovní spojení : Raiffeisenbank, a.s., číslo účtu 1014501513/5500
Telefon : 585 100 333
fax : 585 100 333
e-mail : divizeolomouc@ohla-zs.cz

jako zhotovitel díla (dále jen "zhotovitel" nebo obecně jen „smluvní strana“)

**tímto spolu uzavírají dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 28.02.2023 na zhotovení díla
„STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY L – TRANSFUZNÍ ODDĚLENÍ“
(dále též jen „Smlouva o dílo“)**

I.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Ve Smlouvě o dílo se zhotovitel zavázal na vlastní nebezpečí a vlastní odpovědnost k provedení díla vymezeného ve Smlouvě o dílo a v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem „**STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY L – TRANSFUZNÍ ODDĚLENÍ**“ a objednatel se zavázal zaplatit sjednanou cenu za provedení tohoto díla, a to vše za podmínek stanovených ve Smlouvě o dílo.

II.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Na základě dohody smluvních stran dochází ke **změně (navýšení) ceny za dílo** uvedené v čl. VI. bodě 1. Smlouvy o dílo takto:

Původní cena dle SOD ze dne 28.02.2023	83 765 147,15 Kč bez DPH
Vícenáklady dle Dodatku č.1	(+) 14 673 080,62 Kč bez DPH
Vícenáklady dle Dodatku č.2	(+) 3 825 885,47 Kč bez DPH
<hr/> Nová cena	<hr/> 102 264 113,24 Kč bez DPH

Důvodem navýšení ceny jsou dodatečné vícepráce způsobené:

- na žádost uživatele byly zvětšeny závěsné skříňky ve všech kancelářských prostorech
- místo závěsných zrcadel byla provedena zrcadla vlepená do obkladu
- z důvodu možnosti odstavení požárního vodovodu bez nutnosti uzavření přívodu pitné vody do celého objektu L byly provedena výměna uzávěru požárního vodovodu a byly vsazeny stoupačkové uzávěry
- z důvodů dispozičních, záměny umístění laboratoří a doplnění některých dveří, s nimiž nebylo uvažováno, byly změněny či doplněny výplně otvorů
- v denní místnosti ve 2.NP bylo doplněno DALI řízení denního osvětlení
- místnost centrálního bateriového systému bylo nutno doplnit o větrání včetně protipožární úpravy
- na žádost uživatele byly provedeny malby nejen omyvatelné, ale i dezinfikovatelné
- z důvodů provedení nových slaboproudých rozvodů v prostoru skladu krví, expedice a sekretariátu bylo nutno provést strukturovanou kabeláž, monitoring teploty a EPS.
- z důvodů etapizace výstavby bylo nutno přenést kontrolní panel potrubní pošty
- na základě zjištěného skutečného stavu rozvodů ZTI byly provedené úpravy nutné pro funkčnost rozvodů vody a odpadu
- z důvodů rozšíření stavebních úprav do prostorů skladu krví, expedice a sekretariátu a nutnosti provedení většího množství prachotěsných příček při etapizaci provádění díla byly provedeny SDK konstrukce nad rámeček díla; byly provedeny SDK podhledy i do místností, se kterými nebylo uvažováno v projektu
- z důvodu výměny stávajících rozvodů vody a odpadu bylo nutno provést demontáže šachetních stěn

- bylo nutno provést některé vnitřní parapety, které byly dříve součástí stávajícího vnitřního vybavení
- z důvodu dispozičních změn bylo nutno provést změny ve vybavení nábytku a laboratorního nábytku
- při provádění stoupačky slaboproudu bylo nutno přeložit nouzové osvětlení na chodbě
- osvětlení expedice bylo doplněno o DALI řízení
- při přechodovém stavu 2. etapy bylo nutno provést zásuvky pro analyzátoři
- ve strojovně VZT v 1.PP nebyly napojeny požární klapky a vlhčení VZT – bylo nutno provést rozvaděč vč. kabelových tras
- z důvodů zachování provozu Transfúzního oddělení bylo nutno provést větší počet kabelových tras silnoproudé elektroinstalace
- z důvodů rozšíření stavebních úprav do prostorů skladu krví, expedice a sekretariátu bylo navýšeno množství prováděných PVC podlah
- v prostoru sekretariátu byly provedeny nad rámec PD omítky, malby a obklady
- všechny komorové mraznice byly doplněny o kontakt, který při otevření dveří vypne mrazení
- ve skladu krví byly provedeny nové rozvody VZT
- prostor Transfuzního oddělení byl doplněn o ochranné prvky z důvodu ošetření stěn a zamezení jejich poškození
- otvory, které bylo nutno provést v monolitickém betonu, byly provedeny formou diamantového řezání
- z důvodu zachování provozu Transfuzního oddělení během rekonstrukce bylo nutno na systému chlazení provést takové úpravy, aby tento systém byl schopen provozu i přes to, že nebyl zcela kompletně proveden
- stávající otopná tělesa, která kolidovala s dispozičními změnami, musela být přeložena
- podlaha v hlavní rozvodně v 1.PP, pod kterou vede instalační kanál, musela být v místě uložení záložního zdroje staticky zesílena
- z důvodů provedení všech instalací musely být provedeny přízdívky stávajících příček ve většině rekonstruovaných místností
- prostor chodby za vstupem do budovy L ve 2.NP byl z důvodu požadavku uživatele předlážděn
- z důvodů rozšíření stavebních úprav do prostorů skladu krví a expedice byly v těchto místnostech provedeny omítky, obklady a malba
- z důvodů dispozičních úprav během realizace díla byly provedeny změny v zámečnických konstrukcích
- větrání místnosti pro centrální bateriový systém bylo nutno napojit na systém MaR
- před montáží nové komorové mraznice bylo nutno tento prostor stavebně upravit
- část fasády budovy L, ze které byly demontovány venkovní jednotky chlazení, byla opravena
- k provedeným vícepracem dodatku č.1 a 2 byly dopočítány vedlejší rozpočtové náklady

Všechny vícepráce jsou vyčísleny v položkových rozpočtech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 (příloha č.1).

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
3. Smluvní strany berou na vědomí a současně bez výhrad souhlasí s tím, že tento dodatek bude nezbytné uveřejnit postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.
4. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily a tento dodatek je projevem jejich skutečné, vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují své níže uvedené podpisy.

Příloha č. 1 – Změnové listy

V Olomouci, dne..... 2024

V Olomouci, dne..... 2024

Za objednatele:

Zhotovitel:

Fakultní nemocnice Olomouc

OHLA ŽS, a.s.

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.
Ředitel Fakultní nemocnice Olomouc

Ing. Roman Kocúrek
1. místopředseda představenstva OHLA ŽS, a.s.

Jiří Procházka, MBA
člen představenstva OHLA ŽS, a.s.

Dodatek č.2

Kód: IMPORT
Stavba: **Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení**

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **3 825 885,47**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	3 825 885,47	803 435,95
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 629 321,42
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Místo: Datum: 27.05.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 825 885,47	4 629 321,42
ZL 43 VCP	Změna skříněk pozice 212	107 555,00	130 141,55
ZL 44 VCP	Zrcadla v pracovnách, laboratořích	17 520,00	21 199,20
ZL 45 VCP	Výměna uzávěru požárního vodovodu, vsazení dvou kusů stoupačkových uzávěrů	67 650,58	81 857,20
ZL 47 MNP	Výplně otvorů - int. dveře	-515 631,60	-623 914,24
ZL 47 VCP	Výplně otvorů - int. dveře	515 823,00	624 145,83
ZL 48 VCP	Doplnění stmívání osv.m.č.002690	28 005,00	33 886,05
ZL 49 VCP	Doplnění větrání v rozvodně	103 033,60	124 670,66
ZL 50 VCP	Malby	88 770,00	107 411,70
ZL 50 MNP	Malby	-30 383,55	-36 764,10
ZL 51 VCP	SK 2. etapa	83 947,00	101 575,87
ZL 52 VCP	EPS 2. etapa	28 137,79	34 046,73
ZL 53 VCP	CCTV 2. etapa	4 557,00	5 513,97
ZL 54 VCP	Monitoring 2. etapa	106 099,00	128 379,79
ZL 55 VCP	Potrubní pošta	5 810,56	7 030,78
ZL 56 VCP	ZTI 2. etapa	22 554,18	27 290,56
ZL 57 VCP	SDK 2. etapa	360 177,18	435 814,39
ZL 58 VCP	Demontáže a bourání šachetních stěn pro výměnu stupaček ZTI - etapa č.2 a etapa č.3	74 277,77	89 876,10
ZL 59 VCP	Parapety	5 915,14	7 157,32
ZL 60 VCP	Nábytek	91 125,50	110 261,86
ZL 60 VCP a	Laboratorní nábytek	777 092,00	940 281,32
ZL 60 VCP b	Nábytek	-146 691,00	-177 496,11
ZL 60 MNP a	Laboratorní nábytek	-779 088,16	-942 696,67
ZL 60 MNP b	Laboratorní nábytek	-779 088,16	-942 696,67
ZL 61 VCP	Elektroinstalace stoupačka	13 093,68	15 843,35
ZL 62 VCP	Doplnění stmívání osv.m.č.001100	84 091,43	101 750,63
ZL 63 VCP	Elektroinstalace budova L zásuvky 1F/32A	18 402,08	22 266,52
ZL 64 VCP	Kabelové trasy + RM01	103 273,54	124 960,98
ZL 65 VCP	Kabelové trasy	472 717,20	571 987,81
ZL 66 VCP	Podlahy PVC 2.NP	164 453,60	198 988,86
ZL 67 VCP	Omitk, mably, obklady - sekretariát	33 807,88	40 907,53
ZL 69 VCP	Mrazirny kontakt	71 330,40	86 309,78
ZL 70 VCP	VZT – sklad krve – nový rozvod VZT zakončený anemostatem	33 077,80	40 024,14
ZL 71 VCP	OCHRANNÉ PRVKY	94 500,00	114 345,00
ZL 72 VCP	ŘEZÁNÍ OTVORŮ	89 904,76	108 784,76
ZL 73 VCP	Zprovoznění zařízení č. 12,13	88 118,28	106 623,12
ZL 74 VCP	Demontáž, montáž otopných těles	59 346,60	71 809,39
ZL 75 VCP	Betonové patky a podpěrná konstrukce pod rozvodnu 1NP	28 343,39	34 295,50

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
ZL 76 VCP	Prizdivky, polopříčným příčky v místnostech 2. a 3. etapa	191 628,62	231 870,63
ZL 77 VCP	Dlažby vstup	116 725,88	141 238,31
ZL 78 VCP	Omitk, mably, obklady -sklad krve, expedice	43 748,74	52 935,98
ZL 79 VCP	Zámečnické práce	105 135,00	127 213,35
ZL 79 MNP	Zámečnické práce	-137 350,00	-166 193,50
ZL 80 VCP	MaR	18 746,40	22 683,14
ZL 81	Stavební práce mražák S9 + S10 1.NP	97 024,56	117 399,72
ZL 82 VCP	Oprava fasády	173 601,42	210 057,72
ZL 83 VCP	Vedlejší a ostatní ...	845 908,22	1 023 548,95

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 43 VCP - Změna skříněk pozice 212

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

107 555,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	107 555,00	21,00%	22 586,55
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

130 141,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 43 VCP - Změna skříněk pozice 212

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

107 555,00

D2 - Výrobky nábytkových solitérů

107 555,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 43 VCP - Změna skříněk pozice 212

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

107 555,00

D	D2	Výrobky nábytkových solitérů					107 555,00	
1	K	212a	nástěnná police - změna výšky	ks	16,000	6 146,00	98 336,00	
	P	<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV	<i>pozice č. 212, cena 4984/0,6 = 8 306,6 * 0,74 = 6 146 Kč bez DPH</i>						
			16		16,000			
2	K	212b	nástěnná police - změna výšky	ks	1,000	9 219,00	9 219,00	
	P	<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV	<i>pozice č. 212a, cena 6 146/0,6 = 10 243,3 * 0,9 = 9 219 Kč bez DPH</i>						
			1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 44 VCP - Zrcadla v pracovnách, laboratořích

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 520,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 520,00	21,00%	3 679,20
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

21 199,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 44 VCP - Zrcadla v pracovnách, laboratořích

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

17 520,00

PSV - Práce a dodávky PSV

17 520,00

767 - Konstrukce zámečnické

17 520,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 44 VCP - Zrcadla v pracovnách, laboratořích

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

17 520,00

D PSV Práce a dodávky PSV 17 520,00

D 767 Konstrukce zámečnické 17 520,00

151	K	767_Z01	D+M Z01 Zrcadlo vlepené do obkladu, 604x807 mm , vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, kotvení, PÚ , dle PD (přesná specifikace viz D.1.01.1-504)	ks	12,000	1 460,00	17 520,00
-----	---	---------	--	----	--------	----------	-----------

Poznámka k položce:

pol.č. 151

Plocha 1,075 m2, JC 3 225 Kč bez DPH

Plocha 151a 0,487 m2, cena kus 1 460 Kč bez DPH

P							
VV			pracovny				
VV			5		5,000		
VV			2.NP laboratoře				
VV			4		4,000		
VV			1.NP laboratoře				
VV			3		3,000		
VV			Součet		12,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 45 VCP - Výměna uzávěru požárního vodovodu, vsazení dvou kusů stoupačkových uzávěrů

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

67 650,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	67 650,58	21,00%	14 206,62
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

81 857,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 45 VCP - Výměna uzávěru požárního vodovodu, vsazení dvou kusů stoupačkových uzávěrů

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

67 650,58

722 - Vnitřní vodovod

67 650,58

7223 - Upravená voda

10 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 45 VCP - Výměna uzávěru požárního vodovodu, vsazení dvou kusů stoupačkových uzávěrů

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

67 650,58

D	722	Vnitřní vodovod					67 650,58
1	K	722-9.3d	Vřetenový uzavírací ventil DN32 včetně šroubení a přechodu na lisovaný spoj	kus	2,000	796,00	1 592,00
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.01.4a pol.č. 159				
	VV		2		2,000		
2	M	55111257	šoupě mosazné závit vnitřní-vnitřní PN 16 3"	kus	1,000	2 883,58	2 883,58
	P		Poznámka k položce: URS 2/2022 * 0,958				
	VV		1		1,000		
3	M	551R001	šroubení 3" FM pozink	kus	1,000	2 100,00	2 100,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1		1,000		
4	M	551R002	MP XL přechodový kus 88,9 x 3"	kus	2,000	3 150,00	6 300,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		2		2,000		
5	M	551R003	Demontáž stávajícího ventilu DN 80 v podhledu	kus	1,000	5 520,00	5 520,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1		1,000		
6	M	551R008	Ztížené práce v podhledu	kus	3,000	3 605,00	10 815,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		3		3,000		
7	M	551R004	Montáž nové uzavírací sestavy pro PV DN80	kus	1,000	6 240,00	6 240,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1		1,000		
8	M	551R007	Montáž vřetenových uzavíracích ventilů DN 32	kus	2,000	4 200,00	8 400,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		2		2,000		
9	M	551R005	Vypuštění vody ze systému	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1		1,000		
10	M	551R006	Napuštění vody do systému	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1		1,000		
D	7223	Upravená voda					10 800,00
11	K	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	24,000	450,00	10 800,00
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.01.4a pol.č. 102				
	VV		Stavební připomoci.				
	VV		3*8		24,000		
	VV		Součet		24,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 47 MNP - Výplně otvorů - int. dveře

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-515 631,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-515 631,60	21,00%	-108 282,64
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-623 914,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 47 MNP - Výplně otvorů - int. dveře

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-515 631,60

766 - Konstrukce truhlářské

-515 631,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 47 MNP - Výplně otvorů - int. dveře

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-515 631,60

D		766	Konstrukce truhlářské					-515 631,60
1	K	766_T01	D+M T01 Dveře vnitřní, dřevěné, plné, hladké, koule-klika nerez, do SDK, 900x1970 mm , vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, kování, PÚ , dle PD (přesná specifikace viz D.1.01.1-502)	soubor	-7,000	14 216,40	-99 514,80	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		A01, pol.č. 117					
	VV		-7		-7,000			
	VV		Součet		-7,000			
2	K	766_T02b	D+M T02b Dveře vnitřní, dřevěné, plné, hladké, klika-klika nerez, 900x1970 mm , vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, kování, PÚ , dle PD (přesná specifikace viz D.1.01.1-502)	soubor	-1,000	14 216,40	-14 216,40	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		A01, pol.č. 119					
	VV		-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
3	K	766_T11	D+M T11 Dveře vnitřní, dřevěné, plné, hladké, klika-panik.klika nerez, 1100x1970 mm , vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, kování, PÚ , dle PD (přesná specifikace viz D.1.01.1-502) - odečet olovené vložky	soubor	-3,000	37 900,00	-113 700,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		A01, pol.č. 130					
	VV		-3		-3,000			
	VV		Součet		-3,000			
4	K	766_T12	D+M T12 Dveře vnitřní, dřevěné, plné, hladké, klika-panik.klika nerez, 900x1970 mm , vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, kování, PÚ , dle PD (přesná specifikace viz D.1.01.1-502)	soubor	-1,000	65 640,00	-65 640,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		A01, pol.č. 131					
	VV		-1		-1,000			
5	K	766_T16	D+M T16 Dveře vnitřní, dřevěné, plné, hladké, koule-klika nerez, do SDK, 900x1970 mm , vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, kování, PÚ , dle PD (přesná specifikace viz D.1.01.1-502)	soubor	-1,000	14 216,40	-14 216,40	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		A01, pol.č. 135					
	VV		-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
6	K	766_T17	D+M T17 Dveře vnitřní, dřevěné, plné, hladké, klika-panik.klika nerez, 1100x1970 mm , vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, kování, PÚ , dle PD (přesná specifikace viz D.1.01.1-502)	soubor	-2,000	75 336,00	-150 672,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		A01, pol.č. 136					
	VV		-2		-2,000			
	VV		Součet		-2,000			
7	K	766_TS02	D+M TS02 Nové kování koule-klika a dekorace PVC fólií na křídlo, stávající dveře 700x1970 mm , vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, kování, PÚ , dle PD (přesná specifikace viz D.1.01.1-502)	soubor	-1,000	4 932,00	-4 932,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		A01, pol.č. 139					
	VV		-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
8	K	766_TS03	D+M TS03 Nové kování klika-klika a dekorace PVC fólií na křídlo, stávající dveře 800x1970 mm , vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, kování, PÚ , dle PD (přesná specifikace viz D.1.01.1-502)	soubor	-2,000	4 951,20	-9 902,40	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		A01, pol.č. 140					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		-2		-2,000		
9	K	766_TS05	D+M TS05 Nové kování koule-klika a dekorace PVC fólií na křídlo, stávající dveře 900x1970 mm , vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, kování, PÚ , dle PD (přesná specifikace viz D.1.01.1-502)	soubor	-4,000	5 403,60	-21 614,40
	P		<i>Poznámka k položce:</i> A01, pol.č. 142				
	VV		-4		-4,000		
10	K	766_TS06	D+M TS06 Nové kování klika-klika a dekorace PVC fólií na křídlo, stávající dveře 900x1970 mm , vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, kování, PÚ , dle PD (přesná specifikace viz D.1.01.1-502)	soubor	-3,000	5 187,60	-15 562,80
	P		<i>Poznámka k položce:</i> A01, pol.č. 143				
	VV		-3		-3,000		
	VV		Součet		-3,000		
11	K	766_TS10	D+M TS10 Nové kování klika-klika a dekorace PVC fólií na křídlo, stávající dveře 1100x1970 mm , vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, kování, PÚ , dle PD (přesná specifikace viz D.1.01.1-502)	soubor	-1,000	5 660,40	-5 660,40
	P		<i>Poznámka k položce:</i> A01, pol.č. 147				
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 47 VCP - Výplně otvorů - int. dveře

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

515 823,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	515 823,00	21,00%	108 322,83
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

624 145,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 47 VCP - Výplně otvorů - int. dveře

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

515 823,00

766 - Konstrukce truhlářské

515 823,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 47 VCP - Výplně otvorů - int. dveře

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

515 823,00

D	K	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		766	Konstrukce truhlářské				515 823,00
1	K	766_T02a	D+M T02a Dveře vnitřní, dřevěné, plné, hladké, klika-klika nerez, do SDK, 900x1970 mm , vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, kování, PÚ , dle PD (přesná specifikace viz D.1.01.1-502)	soubor	7,000	14 216,40	99 514,80
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO A01, pol.č. 118				
	VV		7		7,000		
	VV		Součet		7,000		
2	K	766_T04	D+M T04 Dveře vnitřní, dřevěné, plné, hladké, klika-klika nerez, do SDK, 800x1970 mm , vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, kování, PÚ , dle PD (přesná specifikace viz D.1.01.1-502)	soubor	2,000	13 228,80	26 457,60
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO A01, pol.č. 122				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
3	K	766_T06a	D+M T06a Dveře vnitřní, dřevěné, plné, hladké, klika-klika nerez, do SDK, 700x1970 mm , vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, kování, PÚ , dle PD (přesná specifikace viz D.1.01.1-502)	soubor	1,000	13 228,80	13 228,80
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO A01, pol.č. 124				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
4	K	766_T07	D+M T07 Dveře vnitřní, dřevěné, plné, hladké, koule-klika nerez, do SDK, 700x1970 mm , vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, kování, PÚ , dle PD (přesná specifikace viz D.1.01.1-502)	soubor	1,000	13 228,80	13 228,80
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO A01, pol.č. 126				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
5	K	766_T08	D+M T08 Dveře vnitřní, dřevěné, plné, hladké, klika-klika nerez, do SDK, 900x1970 mm , vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, kování, PÚ , dle PD (přesná specifikace viz D.1.01.1-502)	soubor	1,000	12 432,00	12 432,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO A01, pol.č. 127				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
6	K	766_T10	D+M T10 Dveře vnitřní, dřevěné, plné, hladké, klika-klika nerez, 1100x1970 mm , vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, kování, PÚ , dle PD (přesná specifikace viz D.1.01.1-502)	soubor	1,000	20 028,00	20 028,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO A01, pol.č. 129				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
7	K	766_T11	D+M T11 Dveře vnitřní, dřevěné, plné, hladké, klika-panik.klika nerez, 1100x1970 mm , vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, kování, PÚ , dle PD (přesná specifikace viz D.1.01.1-502)	soubor	1,000	75 336,00	75 336,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO A01, pol.č. 130				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
8	K	766_TS05 00	D+M TS05 Nové kování koule-klika a dekorace PVC fólií na křídlo, stávající dveře 900x1970 mm , vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, kování, PÚ , dle PD (přesná specifikace viz D.1.01.1-502)	soubor	1,000	12 500,00	12 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		SO A01, pol.č. 6 - příplatek		1,000		
9	K	R001	Dveře dvoukřídlé, plné hladké, dělení asymetrické 90+zbylé, celková šířka 1450x2100 mm, včetně nerezového kování klika - klika, fab vložka	kus	1,000	38 185,00	38 185,00
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		nabídka		1,000		
10	K	R002	Elektrozámek položak T14	kus	1,000	30 240,00	30 240,00
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		nabídka		1,000		
11	K	R003	Příplatek za atypickou zárubeň T/1	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		nabídka		1,000		
12	K	R004	D+M posuvné pouzdro T13	kus	3,000	16 560,00	49 680,00
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		nabídka		3,000		
13	K	R005	D+M T2A dveře vnitřní, dřevěné, plné, hladké, klika-klika nerez, 110/197 mm, vč. pomocných příslušenství, doplňků, kování, PÚ LEVÉ	kus	1,000	11 544,00	11 544,00
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		nabídka		1,000		
	VV		Součet		1,000		
14	K	R006	D+M D284 Dveře vnitřní 1100x1970, dřevěné, plné, hladké, klika-klika nerez,do SDK	kus	1,000	17 040,00	17 040,00
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		nabídka		1,000		
	VV		Součet		1,000		
15	K	R007	D+M TS6 Dveře vnitřní 900x1970, dřevěné, plné, hladké, klika-klika nerez	kus	1,000	9 384,00	9 384,00
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		nabídka		1,000		
	VV		Součet		1,000		
16	K	R008	D+M T19 Dveře vnitřní 800x1970, dřevěné, plné, hladké, klika-klika nerez,	kus	1,000	9 384,00	9 384,00
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		nabídka		1,000		
	VV		Součet		1,000		
17	K	R009	D+M T20 Dveře vnitřní 1200x1970, dřevěné, plné, hladké, klika-klika nerez,	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		nabídka		1,000		
	VV		Součet		1,000		
18	K	R010	D+M T20 Dveře vnitřní 1100x1970, dřevěné, plné, hladké, klika-klika nerez,	kus	1,000	13 020,00	13 020,00
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		nabídka		1,000		
	VV		Součet		1,000		
19	K	R011	D+M T90 Dveře vnitřní 1100x1970, dřevěné, plné, hladké, klika-klika nerez,	kus	1,000	46 620,00	46 620,00
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		nabídka		1,000		
	VV		Součet		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL48 VCP - Doplnění stmívání osv.m.č.002690

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

28 005,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 005,00	21,00%	5 881,05
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

33 886,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL48 VCP - Doplnění stmívání osv.m.č.002690

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

28 005,00

08 - Elektroinstalační materiál, kabely, jiné práce

7 206,00

10 - Dali systém (dodávka a zprovoznění) Elektroinstalace budova L stmívání osv.m.č.0026

20 799,00

07 - Revize

819,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL48 VCP - Doplnění stmívání osv.m.č.002690

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

28 005,00

D	08	Elektroinstalační materiál, kabely, jiné práce					7 206,00
1	K	ELE0174	Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x1,5 (barevné značení J)	m	15,000	59,20	888,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO D.1.01.4c, pol.č.174				
	VV		15		15,000		
2	K	ELE0214	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	4,000	526,50	2 106,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO D.1.01.4c, pol.č.214				
	VV		4		4,000		
3	K	ELE0215	HZS	hod	8,000	526,50	4 212,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO D.1.01.4c, pol.č.215				
	VV		2*4		8,000		
D	10	Dali systém (dodávka a zprovoznění) Elektroinstalace budova L stmívání					20 799,00
4	K	R001	Systém řízení DALI	kpl	1,000	12 570,00	12 570,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nabídka				
	VV		6-tl. ovl. panel standardu DALI2 s popisem tl. 1-4 + 0 + ^ a ? rozměr 68x68mm, max.,3mm nad omítku, LED indikace i tl., příjem IR signálů dálk. Ovl. Montážní sada tlačítkových ovládacích panelů pro 1ks do KU68 se stínící uzemňovací vložkou,, antistatická, bílý kryt- 84ks Načtení všech DALI adres, oživení a nastavení systému řízení, integrace časových pásem pracovnch, režimů-1kpl				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
5	K	R002	Systém řízení DALI	ks	4,000	1 740,00	6 960,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nabídka				
	VV		4		4,000		
6	K	R003	Systém řízení DALI	kpl	1,000	450,00	450,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nabídka				
	VV		1		1,000		
D	07	Revize					819,00
7	K	ELE0161	Provedení vých. elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy	hod	1,000	819,00	819,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO D.1.01.4c, pol.č.161				
	VV		1		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 49 VCP - Doplnění větrání v rozvodně

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

103 033,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	103 033,60	21,00%	21 637,06
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

124 670,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 49 VCP - Doplnění větrání v rozvodně

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

103 033,60

5 - Doplnění větrání v rozvodně

103 033,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 49 VCP - Doplnění větrání v rozvodně

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

103 033,60

D	5	Doplnění větrání v rozvodně		103 033,60			
1	K	183	Ohebná hadice DN 160	bm	2,000	271,10	542,20
	P	<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV	SOD D.1.01.4f, pol.č. 183					
	VV	2					
2	K	935	Regulační klapka kruhová D160 - pozink	ks	1,000	859,20	859,20
	P	<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV	SOD D.1.01.4f, pol.č. 935					
	VV	1					
3	K	R001	Protipožární stěnový uzávěr 500x355 s odolností min. EI 90 velikost: 500x355 - ovládání servopohon na 230V, bez napětí zavřeno, koncové spínače obou poloh - včetně požární ucpávky požární klapky provedené dle návodu výrobce klapky, splňující technické parametry dané klapky	ks	2,000	28 584,00	57 168,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV	nabídka					
	VV	2					
	VV	Součet					
4	K	R002	Diagonální ventilátor, 400 m3/h při 150Pa, Příkon: 0,055kW/230V, Připojovací rozměr: DN 160 Ovládání: od tlačítka v místnosti, pružná manžeta na sání a výtlačku, nastavitelný doběh	ks	1,000	10 578,00	10 578,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV	nabídka					
	VV	1					
	VV	Součet					
5	K	R003	Krycí mřížka na SPIRO potrubí DN 160	ks	2,000	605,00	1 210,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV	nabídka					
	VV	2					
	VV	Součet					
6	K	R004	Krycí mřížka na čtyřhranné potrubí 500x500	ks	1,000	1 018,00	1 018,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV	nabídka					
	VV	1					
	VV	Součet					
7	K	R005	Regulační klapka čtyřhranná 500x500 - přesný rozměr doměřit dle stávajícího potrubí ve stěně pro vzt potrubí tř. těsnosti B ruční ovládání	ks	1,000	5 595,00	5 595,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV	nabídka					
	VV	1					
	VV	Součet					
8	K	R006	Filtrační kazeta s filtrem G4, rozměr 500x500, včetně filtrační tkaniny (stříž) - přesný rozměr doměřit dle stávajícího potrubí ve stěně	ks	1,000	4 600,00	4 600,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV	nabídka					
	VV	1					
	VV	Součet					
9	K	R007	Potrubí 500x400mm pro prostup stěnou	kpl	1,000	2 250,00	2 250,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV	nabídka					
	VV	1					
	VV	Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	222	Zprovoznění	hod	4,000	808,00	3 232,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SOD D.1.01.4f, pol.č.222				
	VV		4		4,000		
11	K	226	Zaregulování systému	hod	4,000	1 057,30	4 229,20
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SOD D.1.01.4f, pol.č.226				
	VV		4		4,000		
12	K	233	HZS zednické a pomocné vrty, prostupy, drážky, pomoci během transportu potrubí	hod	8,000	565,00	4 520,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SOD D.1.01.4f, pol.č.233				
	VV		8		8,000		
13	K	236	HZS inženýrská činnost při řešení koordinační činnosti	hod	8,000	904,00	7 232,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SOD D.1.01.4f, pol.č.236				
	VV		8		8,000		

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 50 VCP - Malby

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

88 770,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 770,00	21,00%	18 641,70
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

107 411,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 50 VCP - Malby

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

88 770,00

PSV - Práce a dodávky PSV

88 770,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

88 770,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 50 VCP - Malby

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

88 770,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

88 770,00

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

88 770,00

1	K	7843210X1	D+M omyvatelný nátěr, vč. přebroušení podkladu, vč. pomocných prací, doplňků	m2	403,500	220,00	88 770,00
	P		<i>Poznámka k položce: SOD A01, pol.č.244</i>				
	VV		403,5		403,500		
	VV		Součet		403,500		

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 50 MNP - Malby

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-30 383,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-30 383,55	21,00%	-6 380,55
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-36 764,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 50 MNP - Malby

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-30 383,55

PSV - Práce a dodávky PSV

-30 383,55

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-30 383,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 50 MNP - Malby

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-30 383,55
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-30 383,55
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				-30 383,55
2	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	-403,500	75,30	-30 383,55
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		SO A01, pol.č.: 242				
	VV		-403,50		-403,500		
	VV		Součet		-403,500		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 51 VCP - SK 2. etapa

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

83 947,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	83 947,00	21,00%	17 628,87
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

101 575,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 51 VCP - SK 2. etapa

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

83 947,00

D1 - SK - Strukturovaná kabeláž

83 947,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 51 VCP - SK 2. etapa

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

83 947,00

D	D1	SK - Strukturovaná kabeláž					83 947,00
1	K 5	Montáž - 19' patch panel osázený 24 port RJ 45, Cat.6, 1U	ks	1,000	1 223,20		1 223,20
	P	<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.5					
	VV	1		1,000			
2	M 6	Dodávka - 19' patch panel osázený 24 port RJ 45, Cat.6, 1U	ks	1,000	2 216,20		2 216,20
	P	<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.6					
	VV	1		1,000			
3	K 8	Montáž - 19' vyvazovací panel jednostranná lišta, 1U	ks	1,000	79,20		79,20
	P	<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.8					
	VV	1		1,000			
4	M 9	Dodávka - 19' vyvazovací panel jednostranná lišta, 1U	ks	1,000	331,00		331,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.9					
	VV	1		1,000			
5	K 20	Montáž - Montážní sada (4x šroub, podložka a plovoucí matice)	ks	2,000	20,10		40,20
	P	<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.20					
	VV	2		2,000			
6	M 21	Dodávka - Montážní sada (4x šroub, podložka a plovoucí matice)	ks	2,000	36,00		72,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.21					
	VV	2		2,000			
7	K 24	Montáž - Propojovací kabel UTP, Cat.6, 2m	ks	13,000	7,30		94,90
	P	<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.24					
	VV	13		13,000			
8	M 25	Dodávka - Propojovací kabel UTP, Cat.6, 2m	ks	13,000	67,60		878,80
	P	<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.25					
	VV	13		13,000			
9	K 62	Montáž - Zásuvka komunikační 2xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, vč. rámečku a krytu	ks	1,000	115,10		115,10
	P	<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.62					
	VV	1		1,000			
10	M 63	Dodávka - Zásuvka komunikační 2xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, vč. rámečku a krytu	ks	1,000	322,90		322,90
	P	<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.63					
	VV	1		1,000			
11	K 64	Montáž - Zásuvka komunikační 2xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, podlahová krabice	ks	6,000	108,00		648,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.64					
	VV	6		6,000			
12	M 65	Dodávka - Zásuvka komunikační 2xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, podlahová krabice	ks	6,000	359,50		2 157,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.65					
	VV	6		6,000			
13	K 68	Montáž - Konektor RJ45 Cat.6, UTP, nestíněný na drát (CCTV, Interkom ...)	ks	3,000	28,80		86,40
	P	<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.68					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		3		3,000		
14	M	69	Dodávka - Konektor RJ45 Cat.6, UTP, nestíněný na drát (CCTV, WiFi...) <i>Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.69</i>	ks	3,000	9,80	29,40
	P						
	VV		3		3,000		
15	K	70	Montáž - Kabel datový UTP, Cat. 6, B2ca s1d1a1 <i>Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.70</i>	m	1 145,000	13,00	14 885,00
	P						
	VV		1145		1 145,000		
16	M	71	Dodávka - Kabel datový UTP, Cat. 6, B2ca s1d1a1 <i>Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.71</i>	m	1 145,000	20,10	23 014,50
	P						
	VV		1145		1 145,000		
17	K	86	Montáž - Skupinový držák kabelů <i>Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.86</i>	ks	16,000	34,50	552,00
	P						
	VV		16		16,000		
18	M	87	Dodávka - Skupinový držák kabelů <i>Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.87</i>	ks	16,000	45,30	724,80
	P						
	VV		16		16,000		
19	K	88	Montáž - Kabelová přichytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku <i>Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.88</i>	ks	40,000	14,40	576,00
	P						
	VV		40		40,000		
20	M	89	Dodávka - Kabelová přichytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku <i>Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.89</i>	ks	40,000	15,00	600,00
	P						
	VV		40		40,000		
21	K	90	Montáž - Krabice přístrojová hluboká, pod omítku, vč. vysekání a zapravení <i>Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.90</i>	ks	2,000	64,80	129,60
	P						
	VV		2		2,000		
22	M	91	Dodávka - Krabice přístrojová hluboká, pod omítku, vč. vysekání a zapravení <i>Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.91</i>	ks	2,000	31,10	62,20
	P						
	VV		2		2,000		
23	K	94	Montáž - Trubka ohebná, ø 25mm, pod omítku <i>Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.94</i>	m	12,000	14,40	172,80
	P						
	VV		12		12,000		
24	M	95	Dodávka - Trubka ohebná, ø 25mm, pod omítku <i>Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.95</i>	m	12,000	12,10	145,20
	P						
	VV		12		12,000		
25	K	102	Vysekání drážky, hloubka do 50mm, šířka do 35mm <i>Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.102</i>	m	6,000	83,40	500,40
	P						
	VV		6		6,000		
26	K	104.1	Průraz stěnou do 15cm, vč. zapravení <i>Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.104.1</i>	ks	2,000	77,70	155,40
	P						
	VV		2		2,000		
27	M	109	Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, wago svorky, stahovací pásy, atd.) <i>Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.109</i>	kpl	1,000	8 130,90	8 130,90
	P						
	VV		1		1,000		
28	K	110	Demontáž stávajících nosných tras, kabeláže a koncových prvků - úprava rozvodů s rušením rozvaděče v 1.np <i>Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.110</i>	hod	5,000	643,50	3 217,50
	P						
	VV		5		5,000		
29	K	111	Měření metalického kabelu, vč. vypracování měřicího protokolu <i>Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.111</i>	ks	13,000	86,30	1 121,90
	P						
	VV		13		13,000		
30	K	112	Konfigurace a nastavení aktivních prvků (MD - mandav) <i>Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.112</i>	MD	1,000	14 391,00	14 391,00
	P						
	VV		1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	115	Koordinační práce s ostatními profesemi	hod	3,000	760,50	2 281,50
	P		<i>Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.115</i>				
	VV		3		3,000		
32	K	R001	Montáž - Úpravy kabelových žlabů po instalaci datových zásuvek	hod	8,000	624,00	4 992,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		8		8,000		

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 52 VCP - EPS 2. etapa

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

28 137,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 137,79	21,00%	5 908,94
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

34 046,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 52 VCP - EPS 2. etapa

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

28 137,79

1 - Zemní práce

5 379,72

D1 - EPS - Elektrická požární signalizace

10 312,15

HSV - Práce a dodávky HSV

12 445,92

8 - Trubní vedení

12 445,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 52 VCP - EPS 2. etapa

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

28 137,79

D	1	Zemní práce					5 379,72
1	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	2,400	1 428,00	3 427,20
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4a ZTI, pol.č.1				
	VV		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek				
	VV		0,5*0,6*8		2,400		
2	K	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	2,400	278,50	668,40
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4a ZTI, pol.č.3				
	VV		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek				
	VV		0,5*0,6*8		2,400		
3	K	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,400	139,50	334,80
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4a ZTI, pol.č.5				
	VV		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek				
	VV		0,5*0,6*8		2,400		
4	K	R002	Montáž - Krabice univerzální do SDK vč. víčka	ks	2,000	51,00	102,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nabídka				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
5	K	R003	Dodávka - Krabice univerzální do SDK	ks	2,000	41,76	83,52
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nabídka				
	VV		2		2,000		
6	K	R004	Montáž - Izolace prostupu proti průniku vody	ks	1,000	420,00	420,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nabídka				
	VV		1		1,000		
7	K	R005	Dodávka - Izolace prostupu proti průniku vody	ks	1,000	343,80	343,80
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nabídka				
	VV		1		1,000		
D	D1	EPS - Elektrická požární signalizace					10 312,15
8	K	77	Montáž - Příchytky kovové pro jeden kabel, vč. nastřelovacího kovového hrotu, požárně odolný	ks	30,000	14,40	432,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.77				
	VV		Přesun signalizačních panelů EPS z kanceláře na noční službu				
	VV		30		30,000		
9	M	78	Dodávka - Příchytky kovové pro jeden kabel, vč. nastřelovacího kovového hrotu, požárně odolný	ks	30,000	15,00	450,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.78				
	VV		Přesun signalizačních panelů EPS z kanceláře na noční službu				
	VV		30		30,000		
10	K	85	Montáž - Trubka ohebná, ø 25mm, pod omítku	ks	18,000	14,40	259,20
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.85				
	VV		Přesun signalizačních panelů EPS z kanceláře na noční službu				
	VV		18		18,000		
11	M	86	Dodávka - Trubka ohebná, ø 25mm, pod omítku	ks	18,000	12,10	217,80
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.86				
	VV		Přesun signalizačních panelů EPS z kanceláře na noční službu				
	VV		18		18,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	89	Průraz stěnou do 15cm, vč. zapravení	ks	4,000	77,70	310,80
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.89				
	VV		Přesun signalizačních panelů EPS z kanceláře na noční službu				
	VV		4		4,000		
13	K	92	Prostup mezi šachtou a teplovodním kolektorem do ø 110mm	ks	1,000	1 424,70	1 424,70
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.92				
	VV		Tvorba trasy mezi kolektory pro optiku EsserNet				
	VV		1		1,000		
14	M	96	Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, svorky, stahovací pásy, spojky atd.)	kpl	0,100	10 361,50	1 036,15
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.96 poměr				
	VV		0,1		0,100		
15	K	97	Demontáž stávajících nosných tras, kabeláže a koncových prvků	hod	6,000	643,50	3 861,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.97				
	VV		Montáž - Demontáž kabelových tras - příchytka a kabel				
	VV		2		2,000		
	VV		Montáž - Demontáž a montáž signalizačních panelů MHS 505				
	VV		2		2,000		
	VV		Montáž - Odpojení a opětovné propojení signalizačních panelů s ústřednou				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		6,000		
16	K	99	Funkční zkouška systému	hod	1,000	760,50	760,50
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.99				
	VV		1		1,000		
17	K	R001	Montáž - Ústředna EPS Lites MHU 108 - stávající: úprava a reorganizace rozvodu, odpojení kabeláže z důvodu zabránění případnému zkratu v ústředně EPS a opětovné zapojení kabeláže	ks	2,000	780,00	1 560,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nabídka				
	VV		2		2,000		
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				12 445,92
	D	8	Trubní vedení				12 445,92
18	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm	m	8,000	13,12	104,96
	P		<i>Poznámka k položce:</i> URS 2/2022 * 0,958				
	VV		8		8,000		
19	K	R006	Montáž - Trubka HDPE 40/33, do výkopu	m	48,000	23,04	1 105,92
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nabídka				
	VV		48		48,000		
20	K	R007	Dodávka - Trubka HDPE 40/33, do výkopu	m	48,000	41,88	2 010,24
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nabídka				
	VV		48		48,000		
21	K	R008	Montáž - Kabel 10x2x0,8 P60-R B2caS1d1	m	44,000	15,60	686,40
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nabídka				
	VV		44		44,000		
22	K	R009	Montáž - Elektroinstalační lišta 20x20mm, bezhalogenová vč. úchytného materiálu	m	20,000	67,20	1 344,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nabídka				
	VV		20		20,000		
23	K	R010	Dodávka - Elektroinstalační lišta 20x20mm, bezhalogenová vč. úchytného materiálu	m	20,000	100,04	2 000,80
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nabídka				
	VV		20		20,000		
24	K	R011	Montáž - Elektroinstalační lišta 40x20mm, bezhalogenová vč. úchytného materiálu	m	20,000	75,60	1 512,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nabídka				
	VV		20		20,000		
25	K	R012	Dodávka - Elektroinstalační lišta 40x20mm, bezhalogenová vč. úchytného materiálu	m	20,000	184,08	3 681,60
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nabídka				
	VV		20		20,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 53 VCP - CCTV 2. etapa

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 557,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 557,00	21,00%	956,97
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 513,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 53 VCP - CCTV 2. etapa

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 557,00

D1 - CCTV - Kamerový systém

4 557,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 53 VCP - CCTV 2. etapa

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 557,00

D	D1	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		CCTV - Kamerový systém				4 557,00
1	K 1	Montáž - Vnitřní IP dome kamera, 4MP, 4mm, WDR 120dB, IR 30m, VCA, IP67	ks	3,000	791,50	2 374,50
	P	<i>Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_3 CCTV, pol.č.1</i>				
	VV	3		3,000		
2	K 19	Funkční zkouška systému	hod	1,000	760,50	760,50
	P	<i>Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_3 CCTV, pol.č.19</i>				
	VV	1		1,000		
3	K R001	Montáž - Vnitřní IP dome kamera - stávající	ks	3,000	474,00	1 422,00
	P	<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV	3		3,000		

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 54 VCP - Monitoring 2. etapa

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

106 099,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	106 099,00	21,00%	22 280,79
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

128 379,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 54 VCP - Monitoring 2. etapa

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

106 099,00

D1 - MT - Monitorování teplot

106 099,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 54 VCP - Monitoring 2. etapa

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

106 099,00

D	D1	MT - Monitorování teplot					106 099,00
0	M	1	Dodávka - Sdružené čidlo teplota + vlhkost	ks	6,000	3 022,10	18 132,60
	P	Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č.1					
	VV	rozšíření MT v laboratořích v rámci 2. etapy					
	VV	6			6,000		
	VV	Součet			6,000		
0	M	2	Dodávka - Teplotní čidlo stopkové	ks	6,000	546,90	3 281,40
	P	Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č.2					
	VV	rozšíření MT v laboratořích v rámci 2. etapy					
	VV	6			6,000		
	VV	Součet			6,000		
0	M	3	Dodávka - Komunikační modul	ks	13,000	4 187,80	54 441,40
	P	Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č.3					
	VV	rozšíření MT v laboratořích v rámci 2. etapy					
	VV	13			13,000		
	VV	Součet			13,000		
0	K	7	Montáž - Kabel sdělovací stíněný 3x2x0,5, B2ca-s1d1a1	m	95,000	14,40	1 368,00
	P	Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č.7					
	VV	95			95,000		
0	M	8	Dodávka - Kabel sdělovací stíněný 3x2x0,5, B2ca-s1d1a1	m	95,000	36,40	3 458,00
	P	Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č.8					
	VV	rozšíření MT v laboratořích v rámci 2. etapy					
	VV	95			95,000		
	VV	Součet			95,000		
0	K	9	Montáž - Krabice univerzální pod omítku s víčkem, vč. vysekání a zapravení	ks	12,000	60,50	726,00
	P	Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č.9					
	VV	rozšíření MT v laboratořích v rámci 2. etapy					
	VV	12			12,000		
	VV	Součet			12,000		
0	M	10	Dodávka - Krabice univerzální pod omítku s víčkem, vč. vysekání a zapravení	ks	12,000	12,80	153,60
	P	Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č.10					
	VV	rozšíření MT v laboratořích v rámci 2. etapy					
	VV	12			12,000		
	VV	Součet			12,000		
0	K	11	Montáž - Kabelová přichytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku	ks	35,000	14,40	504,00
	P	Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č.11					
	VV	rozšíření MT v laboratořích v rámci 2. etapy					
	VV	35			35,000		
	VV	Součet			35,000		
0	M	12	Dodávka - Kabelová přichytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku	ks	35,000	15,00	525,00
	P	Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č.12					
	VV	rozšíření MT v laboratořích v rámci 2. etapy					
	VV	35			35,000		
	VV	Součet			35,000		
0	K	13	Montáž - Trubka ohebná, ø 20mm, drážka	m	24,000	14,40	345,60
	P	Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č.13					
	VV	rozšíření MT v laboratořích v rámci 2. etapy					
	VV	24			24,000		
	VV	Součet			24,000		
0	M	14	Dodávka - Trubka ohebná, ø 20mm, drážka	m	24,000	8,00	192,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č.14				
	VV		rozšíření MT v laboratořích v rámci 2. etapy				
	VV		24		24,000		
	VV		Součet		24,000		
0	K	15	Vysekání drážky, hloubka do 50mm, šířka do 35mm	m	12,000	83,40	1 000,80
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č.15				
	VV		rozšíření MT v laboratořích v rámci 2. etapy				
	VV		12		12,000		
	VV		Součet		12,000		
0	K	17	Průraz stěnou do 15cm, vč. zapravení	ks	6,000	77,70	466,20
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č.17				
	VV		rozšíření MT v laboratořích v rámci 2. etapy				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
0	M	20	Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, svorky, stahovací pásy, spojky atd.)	kpl	1,000	3 166,00	3 166,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č.20				
	VV		rozšíření MT v laboratořích v rámci 2. etapy				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
0	K	21	Kompletní montáž prvků monitorovacího systému	hod	12,000	819,00	9 828,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č.21				
	VV		rozšíření MT v laboratořích v rámci 2. etapy				
	VV		12		12,000		
	VV		Součet		12,000		
0	K	22	Programátorské práce	hod	4,000	1 367,10	5 468,40
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č.22				
	VV		rozšíření MT v laboratořích v rámci 2. etapy				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
0	K	23	Inženýrská činnost, koordinace prací s ostatními profesemi, technický dozor stavby	hod	2,000	760,50	1 521,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č.23				
	VV		rozšíření MT v laboratořích v rámci 2. etapy				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
0	K	24	Funkční zkouška	hod	2,000	760,50	1 521,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č.24				
	VV		rozšíření MT v laboratořích v rámci 2. etapy				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 55 VCP - Potrubní pošta

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 810,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 810,56	21,00%	1 220,22
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 030,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 55 VCP - Potrubní pošta

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 810,56

1 - Zemní práce

2 189,28

D1 - JČ - Jednotný čas

3 621,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 55 VCP - Potrubní pošta

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

5 810,56

D	1	Zemní práce					2 189,28
1	K	R001	Montáž - Vytvoření kabelové spojky na kabelu pro signalizaci <i>Poznámka k položce: nabídka</i>	ks	2,000	273,60	547,20
	P						
	VV		Přesunutí 2ks modulů signalizace potrubní pošty do místnosti noční služby				
	VV		2		2,000		
2	K	R002	Montáž - Krabice universální do SDK vč. víčka <i>Poznámka k položce: nabídka</i>	ks	2,000	51,00	102,00
	P						
	VV		Přesunutí 2ks modulů signalizace potrubní pošty do místnosti noční služby				
	VV		2		2,000		
3	K	R003	Dodávka - Krabice universální do SDK <i>Poznámka k položce: nabídka</i>	ks	2,000	41,76	83,52
	P						
	VV		Přesunutí 2ks modulů signalizace potrubní pošty do místnosti noční služby				
	VV		2		2,000		
4	K	R004	Montáž - Demontáž a montáž modulu pro signalizaci potrubní pošty, zapojení <i>Poznámka k položce: nabídka</i>	ks	2,000	624,00	1 248,00
	P						
	VV		Přesunutí 2ks modulů signalizace potrubní pošty do místnosti noční služby				
	VV		2		2,000		
5	K	R005	Montáž - Krabice rozbočovací 85x85x40mm <i>Poznámka k položce: nabídka</i>	ks	2,000	57,84	115,68
	P						
	VV		Přesunutí 2ks modulů signalizace potrubní pošty do místnosti noční služby				
	VV		2		2,000		
6	K	R006	Dodávka - Krabice rozbočovací 85x85x40mm <i>Poznámka k položce: nabídka</i>	ks	2,000	46,44	92,88
	P						
	VV		Přesunutí 2ks modulů signalizace potrubní pošty do místnosti noční služby				
	VV		2		2,000		
D	D1	JČ - Jednotný čas					3 621,28
7	K	70	Montáž - Kabel datový UTP, Cat. 6, B2ca s1d1a1 <i>Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.70</i>	m	24,000	13,00	312,00
	P						
	VV		Přesunutí 2ks modulů signalizace potrubní pošty do místnosti noční služby				
	VV		24		24,000		
8	M	71	Dodávka - Kabel datový UTP, Cat. 6, B2ca s1d1a1 <i>Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.71</i>	m	24,000	20,10	482,40
	P						
	VV		Přesunutí 2ks modulů signalizace potrubní pošty do místnosti noční služby				
	VV		24		24,000		
9	K	94	Montáž - Trubka ohebná, ø 25mm, pod omítku <i>Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.94</i>	m	18,000	14,40	259,20
	P						
	VV		Přesunutí 2ks modulů signalizace potrubní pošty do místnosti noční služby				
	VV		18		18,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	M	95	Dodávka - Trubka ohebná, ø 25mm, pod omítku	m	18,000	12,10	217,80
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.95				
	VV		Přesunutí 2ks modulů signalizace potrubní pošty do místnosti noční služby		18,000		
	VV		18				
11	M	96	Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, svorky, stahovací pásy, spojky atd.)	kpl	0,050	10 361,50	518,08
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.96 poměr				
	VV		0,05		0,050		
12	K	104.1	Průraz stěnou do 15cm, vč. zapravení	ks	4,000	77,70	310,80
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.104.1				
	VV		4		4,000		
13	K	99	Funkční zkouška systému	hod	2,000	760,50	1 521,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.99				
	VV		2		2,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 56 VCP - ZTI 2. etapa

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 554,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 554,18	21,00%	4 736,38
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

27 290,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 56 VCP - ZTI 2. etapa

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

22 554,18

PSV - Práce a dodávky PSV

22 554,18

722 - Vnitřní vodovod

20 754,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 56 VCP - ZTI 2. etapa

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

22 554,18

D	PSV	Práce a dodávky PSV					22 554,18
1	K	R01	Předělání již hotového trubního vedení kanalizace a vody v II.NP - změna PD	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		1		1,000		
D	722	Vnitřní vodovod					20 754,18
2	K	722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	66,000	119,75	7 903,50
	P		<i>Poznámka k položce: URS 2/2022 * 0,958</i>				
	VV		66		66,000		
3	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	66,000	171,48	11 317,68
	P		<i>Poznámka k položce: URS 2/2022 * 0,958</i>				
	VV		66		66,000		
4	K	722-9.31c	Napojení na stávající potrubí studené vody, teplé vody, cirkulace teplé vody, potrubí z PE-Xc/Al/PE-Xc d32 x 3,2 na stávající potrubí (pozinkované nebo plastové)	soubor	3,000	511,00	1 533,00
	P		<i>Poznámka k položce: SO D.1.01.4a, pol.č.722-9.31c</i>				
	VV		3		3,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 57 VCP - SDK 2. etapa

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

360 177,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	360 177,18	21,00%	75 637,21
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

435 814,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 57 VCP - SDK 2. etapa

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

360 177,18

PSV - Práce a dodávky PSV

360 177,18

763 - Konstrukce suché výstavby

360 177,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 57 VCP - SDK 2. etapa

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

360 177,18

D	PSV		Práce a dodávky PSV				360 177,18
D	763		Konstrukce suché výstavby				360 177,18
1	K	763122414	SDK stěna šachtová tl 80 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 15 bez izolace EI 60	m2	3,600	1 244,00	4 478,40
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO A01, pol.č.98				
	VV		3,6		3,600		
	VV		Součet		3,600		
2	K	7631314X2	SDK podhled deska 1xDFH2 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD, vč. dodávky	m2	6,000	1 170,00	7 020,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO A01, pol.č.104				
	VV		1,2+1,4+1+1,2+1,2		6,000		
	VV		Součet		6,000		
3	K	763131712	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na jiný druh podhledu	m	129,000	124,54	16 065,66
	P		<i>Poznámka k položce:</i> URS 2/2022*0,958				
	VV		129		129,000		
4	K	7634310K2	D+M kazetový podhled - KAZETY 1, 600x600mm, vč. roštu, pomocných prací, doplňků, napojení na jiný druh pdhledu, specifikace viz PD	m2	121,230	1 484,10	179 917,44
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO A01, pol.č. 106				
	VV		doplnění podhledů				
	VV		(12+28,63+24,6+4,5+4,5+2,9+25+23+4,2+9,3+7,7+3+2+17,2+23,1+3,9+17,3+4+4)-99,6		121,230		
	VV		Součet		121,230		
5	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,500	1 320,00	660,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO A01, pol.č. 108				
6	K	ZL 24 25	SDK skoková změna podhledu s napojením na kazetový strop s F lištou	mb	7,500	750,00	5 625,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ZL 24, pol.č.25				
	VV		3,5		3,500		
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		7,500		
7	K	ZL04 2	D+M Prachotěsný uzávěr	m2	117,076	780,00	91 319,28
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ZL 04, pol.č. 2				
	VV		16,97*2,195		37,249		
	VV		11,53*2,451		28,260		
	VV		2,195*1,054+2,451*1,054		4,897		
	VV		(2,451-2,195)*1,054		0,270		
	VV		(16,5+5+1,1+1,1)*2,5		59,250		
	VV		16,5*1,1+5*1,1		23,650		
	VV		Mezisoučet		153,576		
	VV		-36,5		-36,500		
	VV		Součet		117,076		
8	K	R001	Demontáž protiprachové příčky	m2	153,570	120,00	18 428,40
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nabídka				
	VV		34,17		34,170		
	VV		36,50		36,500		
	VV		59,25		59,250		
	VV		23,65		23,650		
	VV		Součet		153,570		
9	K	R002	SDK protiprachová příčka za částečného použití původních desek	m2	36,500	582,00	21 243,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nabídka				
	VV		36,50		36,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	ZL 24 1	D+M zárubeň do SDK, základní nátěr, 80/197 P	m2	2,000	2 520,00	5 040,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ZL 24, pol.č. 1				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
11	K	ZL 24 2	Montáž provizorních dveří-80/197 P CPL bílé	m2	2,000	240,00	480,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ZL 24, pol.č. 2				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
12	K	ZL 24 3	UA profily k zárubním	mb	19,000	300,00	5 700,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ZL 24, pol.č. 3				
	VV		19		19,000		
	VV		Součet		19,000		
13	K	24 24	Doprava, manipulace	soubor	1,000	4 200,00	4 200,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Zl 24, pol.č. 24				
	VV		1		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 58 VCP - Demontáže a bourání šachetných stěn pro výměnu stupaček

ZTI - etapa č.2 a etapa č.3

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

74 277,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	74 277,77	21,00%	15 598,33
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

89 876,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

**ZL 58 VCP - Demontáže a bourání šachetných stěn pro výměnu stupaček
ZTI - etapa č.2 a etapa č.3**

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

74 277,77

16 - Zařízení č. 16 - Demontáže	6 075,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	16 645,20
61 - Úprava povrchů vnitřních	30 689,09
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 273,28
HSV - Práce a dodávky HSV	838,00
96 - Bourání konstrukcí	838,00
763 - Konstrukce suché výstavby	17 757,20
997 - Přesun sutě	11 706,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

**ZL 58 VCP - Demontáže a bourání šachetných stěn pro výměnu stupaček
ZTI - etapa č.2 a etapa č.3**

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

74 277,77

D	16	Zařízení č. 16 - Demontáže					6 075,00	
1	K	2107	Potrubí potrubí VZT potrubních elementů a izolace	kg	675,000	9,00	6 075,00	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO D.1.01.4f, pol.č. 2107						
	VV	675			675,000			
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					16 645,20	
2	K	340238212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	17,160	970,00	16 645,20	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO A01, pol.č. 4						
	VV	zazdívka stupaček = 15,36						
	VV	zazdívka dveří - primáfka = 0,9*2 = 1,8						
	VV	15,36+1,8			17,160			
D	61	Úprava povrchů vnitřních					30 689,09	
3	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	15,360	89,80	1 379,33	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO A01, pol.č. 25						
	VV	15,36			15,360			
	VV	Součet			15,360			
4	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	15,360	331,00	5 084,16	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO A01, pol.č. 26						
	VV	15,36			15,360			
	VV	Součet			15,360			
5	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	117,600	206,00	24 225,60	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO A01, pol.č. 21						
	VV	39,9*3=117,6						
	VV	117,6			117,600			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					2 273,28	
6	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	15,360	148,00	2 273,28	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO B01, pol.č. 1						
	VV	stupačky 2.NP(0,5+1,08+0,69+0,6+0,7+0,55)x3=4,12*3=12,36						
	VV	stupačky 1.NP (0,5*3)*2=3						
	VV	12,36+3			15,360			
	VV	Součet			15,360			
D	HSV	Práce a dodávky HSV					838,00	
D	96	Bourání konstrukcí					838,00	
7	K	968072X7a	Vybourání dveřních zárubní jednokřídlých včetně dveří	kus	1,000	838,00	838,00	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO B01, pol.č. 16						
	VV	1			1,000			
	VV	Součet			1,000			
D	763	Konstrukce suché výstavby					17 757,20	
8	K	763135811	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na roštu viditelném	m2	39,810	152,00	6 051,12	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO B01, pol.č. 30						
	VV	7,69+3+1,17+1,96+0,99=14,81						
	VV	skald krve = 25 m2						
	VV	14,81+25			39,810			
	VV	Součet			39,810			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	997		Přesun sutě				11 706,08
9	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	4,600	1 630,00	7 498,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO B01, pol.č. 19				
	VV		4,6		4,600		
	VV		Součet			4,600	
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,600	324,00	1 490,40
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO B01, pol.č. 20				
	VV		4,6		4,600		
	VV		Součet			4,600	
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	87,400	14,20	1 241,08
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO B01, pol.č. 21				
	VV		4,6*19 "Přepočtené koeficientem množství		87,400		
	VV		Součet			87,400	
12	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	4,600	321,00	1 476,60
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO B01, pol.č. 26				
	VV		4,6		4,600		
	VV		Součet			4,600	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 59 VCP - Parapety

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 915,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 915,14	21,00%	1 242,18
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 157,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 59 VCP - Parapety

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 915,14

766 - Konstrukce truhlářské

5 915,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 59 VCP - Parapety

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

5 915,14

D	766	Konstrukce truhlářské					5 915,14
1	K	766694113	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	8,000	286,44	2 291,52
	P		<i>Poznámka k položce: URS 2/2022 *0,958</i>				
	VV		8		8,000		
2	M	61140078	parapet plastový vnitřní – š 200mm, barva bílá	m	19,200	188,73	3 623,62
	P		<i>Poznámka k položce: URS 2/2022 * 0,958</i>				
	VV		2,4*8		19,200		

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 60 VCP a - Nábytek

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

91 125,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	91 125,50	21,00%	19 136,36
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

110 261,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 60 VCP a - Nábytek

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

91 125,50

D1 - Výrobky nábytkových sestav a linek

48 562,80

D2 - Výrobky nábytkových solitérů

5 363,00

D5 - Výrobky doplňků interiéru

37 199,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 60 VCP a - Nábytek

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

91 125,50

D	D1	Výrobky nábytkových sestav a linek					48 562,80
1	K	103	pracovní linka, dolní skříňky, horní skříňky, dřez, vestavěná myčka- delší o 1500mm, jiné osvětlení	ks	1,000	23 103,60	23 103,60

*Poznámka k položce:
nabídka k pol. 103*

P

VV

1

1,000

2	K	107	kancelářská stěna - nová specifikace včetně nábytkové stěny	ks	1,000	25 459,20	25 459,20
---	---	-----	---	----	-------	-----------	-----------

*Poznámka k položce:
nabídka k pol 107*

P

VV

1

1,000

VV

Součet

1,000

D	D2	Výrobky nábytkových solitérů					5 363,00
3	K	214	skříň nástěnná policová	ks	1,000	5 363,00	5 363,00

*Poznámka k položce:
D.1.01.6-007, pol.č. 214*

P

VV

1

1,000

VV

Součet

1,000

D	D5	Výrobky doplňků interiéru					37 199,70
4	K	501	věšáková stěna 3 háčky	ks	2,000	3 826,00	7 652,00

*Poznámka k položce:
D.1.01.6-007, pol.č. 501*

P

VV

2

2,000

VV

Součet

2,000

5	K	A027183	Dveře k A027183 - 3ks, bez zámku	ks	1,000	3 238,30	3 238,30
---	---	---------	----------------------------------	----	-------	----------	----------

*Poznámka k položce:
nabídka*

P

VV

1

1,000

VV

Součet

1,000

6	K	A028179	Dveře k A028179 - 5ks, bez zámku	ks	1,000	9 412,00	9 412,00
---	---	---------	----------------------------------	----	-------	----------	----------

*Poznámka k položce:
nabídka*

P

VV

1

1,000

VV

Součet

1,000

7	K	001	Stůl 1400x1100x750 mm, podnož svařenec - šedá, pracovní deska kompak bílá, 1x průchodka	ks	1,000	16 897,40	16 897,40
---	---	-----	---	----	-------	-----------	-----------

*Poznámka k položce:
nabídka*

P

VV

1

1,000

VV

Součet

1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 60 VCP b - Laboratorní nábytek

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

777 092,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	777 092,00	21,00%	163 189,32
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

940 281,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 60 VCP b - Laboratorní nábytek

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

777 092,00

IČ - Název

777 092,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 60 VCP b - Laboratorní nábytek

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

777 092,00

D	IČ	Název	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K 260015	pult pracovní - dolní skříňky pult pracovní - dolní skříňky , cca 2000/800/900 mm - 1 ks delší o 1100mm, druhý kus delší o 200 mm	ks	1,000	8 856,90	8 856,90
	P	<i>Poznámka k položce: D.1.01.5 pol.č. 260015 (13626/2000)*1300 = 8 856,90 Kč</i>				
	VV	1 ks délky 3100 mm				
	VV	1 ks délky 2200 mm				
	VV	VCP 1100 + 200 = 1300 mm				
	VV	výpočet (13626/2000)*1300 = 8 856,90 Kč				
	VV	1		1,000		
2	K 260030	stůl pracovní 260 - průchodky, kov. podnož stůl pracovní 260 - průchodky, kov. podnož , cca 2600/800/750 mm - delší o 800 mm + kompaktní deska	ks	1,000	11 566,98	11 566,98
	P	<i>Poznámka k položce: D.1.01.5 pol.č. 260030 rozšíření 3 523,4 Kč poměrově + kompaktní deska nabídka</i>				
	VV	větší délka o 800 mm				
	VV	kompaktní deska				
	VV	1		1,000		
3	K 260031	sestava skříněk nástěnných policových uzamykatelných sestava skříněk nástěnných policových uzamykatelných , cca 2600/350/600 mm	ks	1,000	13 050,00	13 050,00
	P	<i>Poznámka k položce: D.1.01.5 pol.č. 260031 větší skříňky - nabídka, umyvadlo - nabídka, linka rozšířená o 800 mm = 4050 Kč</i>				
	VV	větší skříňky				
	VV	vcp umyvadlo				
	VV	rozšíření linky o 800 mm				
	VV	1		1,000		
4	K 260034	stůl pracovní 360 - průchodky, kov. podnož, mřížky nad topením stůl pracovní 360 - průchodky, kov. podnož, mřížky nad topením , cca 3600/850 mm, výška k parapetu okna- rozšíření o 1 000 mm	ks	1,000	4 206,00	4 206,00
	P	<i>Poznámka k položce: D.1.01.5 pol.č. 260034 rozšíření stolu o 1 000 mm, cena poměrově 15 143/3 600=4,206*1000= 4 206 Kč bez DPH</i>				
	VV	1		1,000		
	VV	Součet			1,000	
5	K 260035	linka pracovní vč. dřezu, dolní+horní skříňky linka pracovní vč. dřezu, dolní+horní skříňky, cca 1400 mm	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
	P	<i>Poznámka k položce: D.1.01.5 pol.č. 260035 nabídka</i>				
	VV	1		1,000		
	VV	Součet			1,000	
6	K 260042	sestava skříněk nástěnných policových uzamykatelných sestava skříněk nástěnných policových uzamykatelných, cca 2400/350/600 mm- delší o 600mm, vyšší o 100mm	ks	1,000	6 349,04	6 349,04
	P	<i>Poznámka k položce: D.1.01.5 pol.č. 260042 delší o 600 mm, vyšší o 100mm poměrově délka (13853/2400)*600= 3 463,25 Kč bez DPH poměrově výška (13853+3463,25)/6 = 2 886,04 Kč bez DPH 3 463,25 + 2886,04 = 6 349,29 Kč bez DPH</i>				
	VV	1		1,000		
7	K 260043	linka pracovní vč. dřezu, dolní + horní skříňky linka pracovní vč. dřezu, dolní + horní skříňky, cca 1200 mm, výška 900 mm - delší o 800 mm	ks	1,000	31 101,33	31 101,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce: D.1.01.5 pol.č. 260043 delší o 800 mm 46 652/1 200=38, 876 * 800 = 31 101,33 Kč bez DPH</i>				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
8	K	260045	stůl pracovní laboratorní 470 - průchodky, kov. podnož stůl pracovní laboratorní 470 - průchodky, kov. podnož, cca 4700/800/800 mm - rozšíření stolu o 300 + kompaktní deska	ks	1,000	11 583,89	11 583,89
	P		<i>Poznámka k položce: D.1.01.5 pol.č. 260045 rozšíření stolu o 300 + kompaktní deska 12 281/4700=2,612*300 = 783,89 + nabídka 10800 = 11 583,89 Kč bez DPH</i>				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
9	K	260048	stůl pracovní 130 - průchodka, kov. podnož stůl pracovní 130 - průchodka, kov. podnož, cca 1300/800/750 mm	ks	2,000	6 403,00	12 806,00
	P		<i>Poznámka k položce: D.1.01.5 pol.č. 260048</i>				
	VV		2 ks navíc				
	VV		2		2,000		
10	K	260048k	stůl pracovní 130 - průchodka, kov. podnož stůl pracovní 130 - průchodka, kov. podnož, cca 1300/800/750 mm	ks	3,000	2 600,00	7 800,00
	P		<i>Poznámka k položce: D.1.01.5 pol.č. 260048 kompaktní deska nabídka 2 600 Kč bez DPH</i>				
	VV		- kompaktní deska				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
11	K	260049	sestava skříněk nástěnných policových uzamykatelných sestava skříněk nástěnných policových uzamykatelných, cca 1350/350/600 mm	ks	1,000	7 768,00	7 768,00
	P		<i>Poznámka k položce: D.1.01.5 pol.č. 260049 9 145 - 1377 = 7 768 Kč bez DPH</i>				
	VV		1 ks navíc bez dvířek				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
12	K	260052	stůl pracovní 130/80 - průchodka, kov. podnož stůl pracovní 130/80 - průchodka, kov. podnož, cca 1300/800/750 mm	ks	1,000	6 124,00	6 124,00
	P		<i>Poznámka k položce: D.1.01.5 pol.č. 260052 nabídka změna desky</i>				
	VV		1		1,000		
13	K	260058	stůl pracovní 320/70 - průchodky, kov. podnož stůl pracovní 320/70 - průchodky, kov. podnož, cca 3200/700/750 mm - prodloužení o 900mm	ks	1,000	7 922,53	7 922,53
	P		<i>Poznámka k položce: D.1.01.5 pol.č. 260058 prodloužení o 900mm 28 169/3200 = 8,802 * 900= 7 922,53 Kč bez DPH</i>				
	VV		1		1,000		
14	K	260059	sestava skříněk nástěnných policových uzamykatelných sestava skříněk nástěnných policových uzamykatelných, cca 3200/350/600 mm - prodloužení o 900mm	ks	1,000	4 635,00	4 635,00
	P		<i>Poznámka k položce: D.1.01.5 pol.č. 260059 prodloužení o 900mm 16480/3200 = 5,15 * 900= 4 635 Kč bez DPH</i>				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
15	K	260061	stůl pracovní 180/80 - průchodky, kov. podnož stůl pracovní 180/80 - průchodky, kov. podnož, cca 1800/800/850 mm: rozšíření o 200 mm + korpus navíc	ks	1,000	7 562,26	7 562,26
	P		<i>Poznámka k položce: D.1.01.5 pol.č. 260061 rozšíření o 200 mm + korpus navíc 15216/1800=8,453 * 200=1690,66 + nabídka 5871,6 = 7 562,26 Kč bez DPH</i>				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
16	K	260062	sestava skříněk nástěnných policových uzamykatelných sestava skříněk nástěnných policových uzamykatelných, cca 1800/350/600 mm- delší o 200 mm. bez dvířek	ks	1,000	1 157,88	1 157,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.5 pol.č. 260062 větší o 200mm, bez dvířek 11 798-1377= 10 421/1800 = 5,789*200= 1 157,88 Kč bez DPH				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
17	K	260064	stůl pracovní laboratorní 370 - kov. podnož, polička/nástavba na stůl stůl pracovní laboratorní 370 - kov. podnož, polička/nástavba na stůl , cca 2300/950/750 mm + 1400/700/750 mm / 2300/320/600 mm - delší o 100mm	ks	1,000	611,90	611,90
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.5 pol.č. 260064 - delší o 100mm 34 881/5700=6,119*100=611,9 Kč bez DPH				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
18	K	42HS36	sestava skříněk nástěnných policových uzamykatelných sestava skříněk nástěnných policových uzamykatelných, 1600/350/600 mm - větší o 400 mm	ks	2,000	2 252,75	4 505,50
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.5 pol.č. 42HS36 - větší o 400 mm 9011/1600=5,631*400=2 252,75 Kč bez DPH				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
19	K	460015	stůl pracovní 130 - průchodka, kov. podnož stůl pracovní 130 - průchodka, kov. podnož, cca 1300/700/750 mm - delší o 490 mm	ks	1,000	2 325,99	2 325,99
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.5 pol.č. 460015 - delší o 490 mm 6 171/1300=4,746*490=2 325,99 Kč bez DPH				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
20	K	460044	stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož, 1400/700/750 mm- delší o 100 mm	ks	3,000	453,10	1 359,30
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.5 pol.č. 460044 - delší o 100 mm 6 344/1400=4,531*100=453,1 Kč bez DPH				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
21	K	460045	stůl pracovní 160 - 1x průchodka, kov. podnož stůl pracovní 160 - 1x průchodka, kov. podnož, 1600/700/750 mm - delší o 400mm	ks	1,000	1 647,00	1 647,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.5 pol.č. 460045 - delší o 400mm 6588/1600=4,117*400=1 647 Kč bez DPH				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
22	K	260070	stůl pracovní kovový 180/80	ks	1,000	15 397,50	15 397,50
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nabídka				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
23	K	260071	skříňová sestava nástěnná 3800/350/700	ks	1,000	20 991,25	20 991,25
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nabídka				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
24	K	260072	stůl pracovní kovový 200/80	ks	1,000	17 725,00	17 725,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nabídka				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
25	K	260073	stůl pracovní kovový 230/80	ks	1,000	20 653,75	20 653,75
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nabídka				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
26	K	260074	sestava nástěnných skříněk 2300/350/700	ks	1,000	13 458,75	13 458,75
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nabídka				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
27	K	260075	sestava nástěnných skříněk 2800/350/700	ks	1,000	14 711,25	14 711,25
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nabídka				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	260076	skříňová sestava nástěnná 2200/350/700	ks	1,000	10 255,00	10 255,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
29	K	260077	stůl pracovní kovový 4000/800/800	ks	1,000	27 068,75	27 068,75
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
30	K	260078	skříňová sestava nástěnná 4000/350/700	ks	1,000	19 867,50	19 867,50
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
31	K	260079	skříňová sestava nástěnná 5000/350/700	ks	1,000	18 271,25	18 271,25
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
32	K	260080	skříňová sestava nástěnná 1100/350/700	ks	1,000	5 313,75	5 313,75
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
33	K	460807	Odkládací parapet	ks	1,000	5 458,75	5 458,75
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
34	K	460806	Parapet pod prokládací okno	ks	1,000	4 988,75	4 988,75
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
35	K	470010	Odkládací stůl půdorysného tvaru L	ks	1,000	18 703,75	18 703,75
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
36	K	470011	Laboratorní stůl půdorysného tvaru L	ks	1,000	24 908,75	24 908,75
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
37	K	470001	Pracovní linka s umyvadlem, vše DTDL, hrany ABS lepené technologií PUR	ks	1,000	73 300,00	73 300,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
38	K	460801	skříňová sestava	ks	1,000	133 337,50	133 337,50
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
39	K	460805	skříň policová 4-dvěřová uzamykaelná (dolní část plně dveře, horní část prosklené dveře) skříň policová 4-dvěřová uzamykaelná (dolní část plně dveře, horní část prosklené dveře), 900/600/2100 mm	ks	1,000	6 756,25	6 756,25
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
40	K	460517	Laboratorní stůl pod třepačku	ks	1,000	10 545,00	10 545,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
41	K	460518	Odkládací parapet	ks	1,000	4 487,50	4 487,50
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
42	K	460519	Odkládací parapet	ks	1,000	5 520,00	5 520,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
43	K	42SH40	police, vše DTDL, hrany ABS lepené technologií PUR	ks	1,000	4 936,25	4 936,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>nabídka</i>				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
44	K	470006	Pult tvaru L	ks	1,000	21 257,50	21 257,50
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>nabídka</i>				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
45	K	260018	skříň policová 2-dvéřová uzamykatelná skříň policová 2-dvéřová uzamykatelná ,	ks	1,000	33 956,25	33 956,25
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>nabídka</i>				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
46	K	260016	Skříňová sestava, uzamykatelná dvířka, polohovatelné police	ks	1,000	87 782,50	87 782,50
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>nabídka</i>				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 60 MNP a - Nábytek

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-146 691,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-146 691,00	21,00%	-30 805,11
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-177 496,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 60 MNP a - Nábytek

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-146 691,00

D1 - Výrobky nábytkových sestav a linek

-68 703,00

D2 - Výrobky nábytkových solitérů

-41 244,00

D5 - Výrobky doplňků interiéru

-28 930,00

D6 - Úprava stávajících prvků

-7 814,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 60 MNP a - Nábytek

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-146 691,00

D	D1	Výrobky nábytkových sestav a linek					-68 703,00
1	K	104	pracovní linka, dolní skříňky, horní skříňky, dvojdřez, sporák, digestoř, myčka 2x - odpočet horní skříňky, odpočet dřez, přípočet spodní skříňky delší o 1,22m	ks	-1,000	8 047,00	-8 047,00
	P	<i>Poznámka k položce: D.1.01.6-007, pol.č. 104</i>					
	VV	-1			-1,000		
	VV	Součet			-1,000		
2	K	105	hlavní recepce - odpočet bezpečnostní zasklení, delší o 5 cm	ks	-1,000	15 156,00	-15 156,00
	P	<i>Poznámka k položce: D.1.01.6-007, pol.č. 105</i>					
	VV	-1			-1,000		
3	K	106	recepce - odpočet čelní sklo, kratší o 30 cm, změna šuplíky za otevíravé skříňky	ks	-1,000	45 500,00	-45 500,00
	P	<i>Poznámka k položce: D.1.01.6-007, pol.č. 106</i>					
	VV	-1			-1,000		
	VV	Součet			-1,000		
D	D2	Výrobky nábytkových solitérů					-41 244,00
4	K	207	nástěnná police	ks	-2,000	6 064,00	-12 128,00
	P	<i>Poznámka k položce: D.1.01.6-007, pol.č. 207</i>					
	VV	-2			-2,000		
	VV	Součet			-2,000		
5	K	209	nástěnná police	ks	-1,000	4 939,00	-4 939,00
	P	<i>Poznámka k položce: D.1.01.6-007, pol.č. 209</i>					
	VV	-1			-1,000		
	VV	Součet			-1,000		
6	K	213	skříň nástěnná policová	ks	-3,000	8 059,00	-24 177,00
	P	<i>Poznámka k položce: D.1.01.6-007, pol.č. 213</i>					
	VV	-3			-3,000		
	VV	Součet			-3,000		
D	D5	Výrobky doplňků interiéru					-28 930,00
7	K	502	věšáková stěna 5 háčků	ks	-5,000	5 786,00	-28 930,00
	P	<i>Poznámka k položce: D.1.01.6-007, pol.č. 502</i>					
	VV	-5			-5,000		
	VV	Součet			-5,000		
D	D6	Úprava stávajících prvků					-7 814,00
8	K	604	přečalounění lavice zdravotnickou koženkou	ks	-1,000	7 814,00	-7 814,00
	P	<i>Poznámka k položce: D.1.01.6-007, pol.č. 604</i>					
	VV	-1			-1,000		
	VV	Součet			-1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 60 MNP b - Laboratorní nábytek

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-779 088,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-779 088,16	21,00%	-163 608,51
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-942 696,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 60 MNP b - Laboratorní nábytek

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-779 088,16

IČ - Název

-779 088,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 60 MNP b - Laboratorní nábytek

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-779 088,16

D	IČ	Název	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K 260012	stůl pracovní 140 - průchodka, kov. podnož stůl pracovní 140 - průchodka, kov. podnož, cca 1400/600/750 mm	ks	-1,000	5 997,00	-5 997,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV	D.1.01.5 pol.č. 260012				
	VV	-1				
	VV	Součet				
2	K 260016	linka pracovní vč.dřezu, dolní+horní skříňky, lékárna-horní část policová prosklená uzamyk.,dolní část plné dveře linka pracovní vč.dřezu, dolní+horní skříňky, lékárna-horní část policová prosklená uzamyk.,dolní část plné dveře , cca 2400 mm + 1350/600/2	ks	-1,000	105 149,00	-105 149,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV	D.1.01.5 pol.č. 260016				
	VV	-1				
	VV	Součet				
3	K 260020	linka pracovní vč. dřezu, dolní + horní skříňky linka pracovní vč. dřezu, dolní + horní skříňky, cca 1650 mm	ks	-1,000	69 993,00	-69 993,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV	D.1.01.5 pol.č. 260020				
	VV	-1				
	VV	Součet				
4	K 260022	linka pracovní - dolní + horní skříňky linka pracovní - dolní + horní skříňky, cca 2000/700/900 mm, horní skříňky 1580/350/600 mm	ks	-1,000	60 101,00	-60 101,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV	D.1.01.5 pol.č. 260022				
	VV	-1				
	VV	Součet				
5	K 260023	stůl pracovní 148 - průchodka, kov. podnož stůl pracovní 148 - průchodka, kov. podnož , cca 1480/700/750 mm	ks	-1,000	6 566,00	-6 566,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV	D.1.01.5 pol.č. 260023				
	VV	-1				
	VV	Součet				
6	K 260024	stůl pracovní 600 - kov. podnož, 1x skříňka pod stůl, pevná, policová stůl pracovní 600 - kov. podnož, 1x skříňka pod stůl, pevná, policová , cca 6000/800/750 mm	ks	-1,000	32 047,00	-32 047,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV	D.1.01.5 pol.č. 260024				
	VV	-1				
	VV	Součet				
7	K 260025	stůl pracovní oboustranný s instalační elektrolištou uprostřed, 4x skříňka pevná stůl pracovní oboustranný s instalační elektrolištou uprostřed, 4x skříňka pevná , cca 2600/1600/850 mm	ks	-1,000	55 094,00	-55 094,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV	D.1.01.5 pol.č. 260025				
	VV	-1				
	VV	Součet				
8	K 260030	stůl pracovní 260 - průchodky, kov. podnož stůl pracovní 260 - průchodky, kov. podnož , cca 2600/800/750 mm	ks	-1,000	11 451,00	-11 451,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV	D.1.01.5 pol.č. 260030				
	VV	-1				
	VV	Součet				
9	K 260031	sestava skříněk nástěnných policových uzamykatelných sestava skříněk nástěnných policových uzamykatelných , cca 2600/350/600 mm	ks	-1,000	13 164,00	-13 164,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.5 pol.č. 260031				
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
10	K	260033	kartotéka A 5 (1 sloupec, 6 zásuvek) kartotéka A 5 (1 sloupec, 6 zásuvek), orientační rozměry 560/620/1250 mm	ks	-3,000	14 634,00	-43 902,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.5 pol.č. 260033				
	VV		-3		-3,000		
	VV		Součet		-3,000		
11	K	260038	podstavec pod termostat - kov. podnož podstavec pod termostat - kov. podnož , cca 1000/800/750 mm	ks	-1,000	3 180,00	-3 180,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.5 pol.č. 260038				
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
12	K	260039	stůl pracovní 360- kov. podnož, 1x skříňka pod stůl, pevná, policová stůl pracovní 360- kov. podnož, 1x skříňka pod stůl, pevná, policová, cca 3600/800/750 mm- kratší o 600 mm	ks	-1,000	5 476,66	-5 476,66
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.5 pol.č. 260039 MNP - poměrové k délce 32860/3600=9,127*3000= 27 838,33 Kč bez DPH 27 838,33 - 32 860 = - 5 476,66 Kč bez DPH kratší stůl o 600 mm				
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
13	K	260041	stůl pracovní 240 - průchodky, kov. podnož stůl pracovní 240 - průchodky, kov. podnož , cca 2400/800/750 mm	ks	-1,000	10 564,00	-10 564,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.5 pol.č. 260041				
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
14	K	260042	sestava skříněk nástěnných policových uzamykatelných sestava skříněk nástěnných policových uzamykatelných, cca 2400/350/600 mm	ks	-1,000	13 853,00	-13 853,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.5 pol.č. 260042				
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
15	K	260047	linka pracovní vč. dřezu, skříňky dolní + horní linka pracovní vč. dřezu, skříňky dolní + horní, cca 2700/800/900 mm / cca 1800/350/600 mm	ks	-1,000	75 343,00	-75 343,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.5 pol.č. 260047				
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
16	K	260049	sestava skříněk nástěnných policových uzamykatelných sestava skříněk nástěnných policových uzamykatelných, cca 1350/350/600 mm - odpočet dveří	ks	-2,000	1 377,00	-2 754,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.5 pol.č. 260049 odpočet dveří - nabídka				
	VV		-2		-2,000		
	VV		Součet		-2,000		
17	K	260051	stůl přístrojový / podstavec pod inkubátory stůl přístrojový / podstavec pod inkubátory, cca 2000/800/850 mm	ks	-1,000	15 331,00	-15 331,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.5 pol.č. 260051				
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
18	K	260053	linka pracovní vč. dřezu - dolní + horní skříňky linka pracovní vč. dřezu - dolní + horní skříňky, cca 1600 mm, kratší o 1/2	ks	-0,500	52 495,00	-26 247,50
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.5 pol.č. 260053 menší o 800 mm				
	VV		-0,5		-0,500		
	VV		Součet		-0,500		
19	K	260061	stůl pracovní 180/80 - průchodky, kov. podnož stůl pracovní 180/80 - průchodky, kov. podnož, cca 1800/800/850 mm	ks	-1,000	15 216,00	-15 216,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.5 pol.č. 260061				
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
20	K	260062	sestava skříněk nástěnných policových uzamykatelných sestava skříněk nástěnných policových uzamykatelných, cca 1800/350/600 mm	ks	-1,000	11 798,00	-11 798,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.5 pol.č. 260062				
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
21	K	260062d	sestava skříněk nástěnných policových uzamykatelných sestava skříněk nástěnných policových uzamykatelných, cca 1800/350/600 mm - odpočet dvířek	ks	-1,000	1 377,00	-1 377,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.5 pol.č. 260062				
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
22	K	420010	linka pracovní vč. dřezu, dolní + horní skříňky linka pracovní vč. dřezu, dolní + horní skříňky, cca 2250 mm	ks	-1,000	82 359,00	-82 359,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.5 pol.č. 420010				
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
23	K	420019	linka pracovní vč. dřezu, dolní + horní skříňky, chladnička podstavná linka pracovní vč. dřezu, dolní + horní skříňky, chladnička podstavná , cca 2900 mm	ks	-1,000	97 010,00	-97 010,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.5 pol.č. 420019				
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
24	K	42HS37	sestava skříňková nástěnná policová uzamykatelná sestava skříňková nástěnná policová uzamykatelná, 1400/350/600 mm	ks	-1,000	8 721,00	-8 721,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.5 pol.č. 42HS37				
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
25	K	460035	stůl pracovní 160 - 1x průchodka, kov. podnož stůl pracovní 160 - 1x průchodka, kov. podnož, 1600/600/750 mm	ks	-1,000	6 394,00	-6 394,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.5 pol.č. 460035				
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		

KRYCÍ LIST SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 61 VCP - Elektroinstalace stoupačka

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 093,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 093,68	21,00%	2 749,67
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

15 843,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt: **ZL 61 VCP - Elektroinstalace stoupačka**

Místo: Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 093,68

07 - Instalační materiál 5 301,98

08 - Elektroinstalační materiál, kabely, jiné práce 7 791,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 61 VCP - Elektroinstalace stoupačka

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

13 093,68

D	07	Instalační materiál					5 301,98	
1	K	ELE001	Spojka smršťovací	ks	4,000	354,00	1 416,00	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> nabídka						
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
2	K	ELE0157	Přidružený materiál	set	0,100	38 859,80	3 885,98	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO D.1.01.4c, pol.č.157						
	VV		0,1		0,100			
	VV		Součet		0,100			
D	08	Elektroinstalační materiál, kabely, jiné práce					7 791,70	
3	K	ELE0174	Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x1,5 (barevné značení J)	m	16,000	59,20	947,20	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO D.1.01.4c, pol.č.174						
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
4	K	ELE0213	Demontáž stávajících elektroinstalací	hod	5,000	526,50	2 632,50	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO D.1.01.4c, pol.č.213						
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
5	K	ELE0215	HZS	hod	8,000	526,50	4 212,00	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SO D.1.01.4c, pol.č.215						
	VV		2*4		8,000			

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 62 VCP - Doplnění stmívání osv.m.č.001100

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

84 091,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	84 091,43	21,00%	17 659,20
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

101 750,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 62 VCP - Doplnění stmívání osv.m.č.001100

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

84 091,43

08 - Elektroinstalační materiál, kabely, jiné práce

7 798,00

10 - Dali systém (dodávka a zprovoznění) Elektroinstalace budova L stmívání osv.m.č.0011

76 293,43

07 - Revize

819,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 62 VCP - Doplnění stmívání osv.m.č.001100

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

84 091,43

D 08		Elektroinstalační materiál, kabely, jiné práce					7 798,00
1	K	ELE0174	Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x1,5 (barevné značení J)	m	25,000	59,20	1 480,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		SO D.1.01.4c, pol.č.174				
	VV		25		25,000		
2	K	ELE0214	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	4,000	526,50	2 106,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		SO D.1.01.4c, pol.č.214				
	VV		4		4,000		
3	K	ELE0215	HZS	hod	8,000	526,50	4 212,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		SO D.1.01.4c, pol.č.215				
	VV		2*4		8,000		
D 10		Dali systém (dodávka a zprovoznění) Elektroinstalace budova L stmívání					76 293,43
3	K	R001	Systém řízení DALI - Elektroinstalace budova L stmívání osv.m.č.001100	kpl	1,000	68 208,43	68 208,43
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		nabídka				
	VV		6-tl. ovl. panel standardu DALI2 s popisem tl. 1-4 + 0 + ^ a ? rozměr 68x68mm, max.,3mm nad omítku, LED indikace i tl., příjem IR signálů dálk. Ovl.				
	VV		Montážní sada tlačítkových ovládacích panelů pro 1ks do KU68 se stínící uzemňovací vložkou,, antistatická, bílý kryt- 84ks				
	VV		Načtení všech DALI adres, oživení a nastavení systému řízení, integrace časových pásem pracovnch, režimů-1kpl				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
5	K	R002	Led driver Dali do stávajícího svítidla	ks	4,000	1 740,00	6 960,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		nabídka				
	VV		4		4,000		
6	K	R003	Příslušenství	kpl	1,000	306,00	306,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		nabídka				
	VV		1		1,000		
D 07		Revize					819,00
7	K	ELE0161	Provedení vých. elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy	hod	1,000	819,00	819,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		SO D.1.01.4c, pol.č.161				
	VV		1		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 63 VCP - Elektroinstalace budova L zásuvky 1F/32A

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 402,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 402,08	21,00%	3 864,44
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

22 266,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 63 VCP - Elektroinstalace budova L zásuvky 1F/32A

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

18 402,08

07 - Instalační materiál

12 602,48

08 - Elektroinstalační materiál, kabely, jiné práce

5 799,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 63 VCP - Elektroinstalace budova L zásuvky 1F/32A

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

18 402,08

D	07	Instalační materiál					12 602,48	
1	K	ELE0157	Přidružený materiál	set	0,100	38 859,80	3 885,98	
	P	<i>Poznámka k položce: SO D.1.01.4c, pol.č.157</i>						
	VV		0,1		0,100			
	VV		Součet		0,100			
3	K	ELE0161	Provedení vých. elektrevize, vyprac. reviz. zprávy	hod	1,000	819,00	819,00	
	P	<i>Poznámka k položce: SO D.1.01.4c, pol.č.161</i>						
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	ELE0162	HZS	hod	15,000	526,50	7 897,50	
	P	<i>Poznámka k položce: SO D.1.01.4c, pol.č.162</i>						
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
D	08	Elektroinstalační materiál, kabely, jiné práce					5 799,60	
4	K	ELE01CYKY	CYKY-J 3x6	m	58,000	71,16	4 127,28	
	P	<i>Poznámka k položce: nabídka</i>						
	VV		58		58,000			
	VV		Součet		58,000			
5	K	ELE02ZAS	Zásuvka 1F/32A	ks	2,000	555,00	1 110,00	
	P	<i>Poznámka k položce: nabídka</i>						
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
6	K	ELE03JIS	Jistič 1F/32A	ks	2,000	229,56	459,12	
	P	<i>Poznámka k položce: nabídka</i>						
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
7	K	ELE04LV	LV 25x20	m	4,000	25,80	103,20	
	P	<i>Poznámka k položce: nabídka</i>						
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 64 VPC - Kabelové trasy + RM01

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

103 273,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	103 273,54	21,00%	21 687,44
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

124 960,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt: **ZL 64 VPC - Kabelové trasy + RM01**

Místo: Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 103 273,54

01 - Rozvaděč RM01 39 027,90

08 - Elektroinstalační materiál, kabely, jiné práce 64 245,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 64 VPC - Kabelové trasy + RM01

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

103 273,54

D	01	Rozvaděč RM01					39 027,90
1	K	ELE00RM01	Rozvaděč nástěnný oceloplechový min.48M, hloubka 150mm RZB-N-3S72	ks	1,000	6 375,00	6 375,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1		1,000		
2	K	ELE0012	Pojistka nožová 125A gG	ks	3,000	174,90	524,70
	P		Poznámka k položce: SO D.1.01.4c, pol.č.12				
	VV		3		3,000		
3	K	ELE0060	jistič 10k 6B-1	ks	1,000	208,00	208,00
	P		Poznámka k položce: SO D.1.01.4c, pol.č.60				
	VV		1		1,000		
4	K	ELE0061	jistič 10k 10B-1	ks	2,000	164,20	328,40
	P		Poznámka k položce: SO D.1.01.4c, pol.č.61				
	VV		2		2,000		
5	K	ELE0025	jistič 10k 40B-3	ks	1,000	1 141,60	1 141,60
	P		Poznámka k položce: SO D.1.01.4c, pol.č.25				
	VV		1		1,000		
6	K	ELE00J50	jistič 10k 50B-3	ks	1,000	2 526,00	2 526,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1		1,000		
7	K	ELE0073	Instalační relé 16-20-24V	ks	1,000	702,70	702,70
	P		Poznámka k položce: SO D.1.01.4c, pol.č.73				
	VV		1		1,000		
8	K	ELE00SP	Spínač výkonový 160A-3	ks	1,000	6 090,00	6 090,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1		1,000		
9	K	ELE0074	Zdroj 24V na DIN	ks	1,000	1 399,30	1 399,30
	P		Poznámka k položce: SO D.1.01.4c, pol.č.74				
	VV		1		1,000		
10	K	ELE0028	Řadová svorka šedá, 2,5mm2	ks	8,000	10,10	80,80
	P		Poznámka k položce: SO D.1.01.4c, pol.č.28				
	VV		8		8,000		
11	K	ELE00RS16	Řadová svorka šedá, 16mm2	ks	6,000	27,00	162,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		6		6,000		
12	K	ELE0055	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.)	set	0,500	27 185,20	13 592,60
	P		Poznámka k položce: SO D.1.01.4c, pol.č.55				
	VV		0,5		0,500		
13	K	ELE0056	Sestavení rozvaděče, zkoušky, certifikace	hod	12,000	491,40	5 896,80
	P		Poznámka k položce: SO D.1.01.4c, pol.č.56				
	VV		12		12,000		
D	08	Elektroinstalační materiál, kabely, jiné práce					64 245,64
14	K	ELE0165	Trubka ohebná PVC DN25	m	10,000	63,10	631,00
	P		Poznámka k položce: SO D.1.01.4c, pol.č.165				
	VV		10		10,000		
15	K	ELE0169	Krabice odbočná nástěnná IP44 110x110x50	ks	4,000	418,60	1 674,40
	P		Poznámka k položce: SO D.1.01.4c, pol.č.169				
	VV		4		4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	ELE0170	kabelový rošt 50x50 včetně kotvicívh prvků a příslušenství	m	15,000	710,20	10 653,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		SO D.1.01.4c, pol.č.170 15		15,000		
17	K	ELE0192	Kabelová příchytka plastová	ks	15,000	13,60	204,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		SO D.1.01.4c, pol.č.192 15		15,000		
18	K	ELE0215	HZS	hod	2,000	526,50	1 053,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		SO D.1.01.4c, pol.č.215 2		2,000		
19	K	ELE0217	Požární ucpávky	m2	0,250	8 424,00	2 106,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		SO D.1.01.4c, pol.č.217 0,25		0,250		
20	K	ELEC3	CYKY-J 3x1,5	m	35,000	55,96	1 958,60
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		nabídka 35		35,000		
21	K	ELEC5	CYKY-J 5x10	m	20,000	288,04	5 760,80
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		nabídka 20		20,000		
22	K	ELEC16	CYKY-J 5x16	m	16,000	207,68	3 322,88
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		nabídka 16		16,000		
23	K	ELECCXKH	1-CXKH-R-J 5x35	m	43,000	857,72	36 881,96
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		nabídka 43		43,000		

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 65 VCP - Kabelové trasy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

472 717,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	472 717,20	21,00%	99 270,61
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

571 987,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt: **ZL 65 VCP - Kabelové trasy**

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

472 717,20

07 - Instalační materiál

44 568,30

08 - Elektroinstalační materiál, kabely, jiné práce

428 148,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 65 VCP - Kabelové trasy

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

472 717,20

D 07		Instalační materiál					44 568,30
1	K	ELE0139	Zásuvka se signalizací provozního stavu, zelená	ks	6,000	749,70	4 498,20
	P	<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV	SO D.1.01.4c, pol.č.139 6					6,000
2	K	ELE0155	podlahová uzemňovací sada pro antistatické podlahy	ks	7,000	1 629,30	11 405,10
	P	<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV	SO D.1.01.4c, pol.č.155 7					7,000
3	K	ELE0161	Provedení vých. elektrevize, vyprac. reviz. zprávy	hod	35,000	819,00	28 665,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV	SO D.1.01.4c, pol.č.161 35					35,000
D 08		Elektroinstalační materiál, kabely, jiné práce					428 148,90
4	K	ELE0165	Trubka ohebná PVC DN25	m	3,000	63,10	189,30
	P	<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV	SO D.1.01.4c, pol.č.165 3					3,000
1	K	ELE0099	Řadová svorka šedá, 2,5mm2	ks	9,000	10,10	90,90
	P	<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV	SO D.1.01.4c, pol.č.99 9					9,000
6	K	ELE0194	Kabelová příchytka s požární odolností	ks	3 500,000	66,30	232 050,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV	SO D.1.01.4c, pol.č.194 3500					3 500,000
7	K	ELE0213	Demontáž stávajících elektroinstalací	hod	12,000	526,50	6 318,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV	SO D.1.01.4c, pol.č.213 12					12,000
8	K	ELE0214	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	16,000	526,50	8 424,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV	SO D.1.01.4c, pol.č.214 16					16,000
9	K	ELE0215	HZS	hod	24,000	526,50	12 636,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV	SO D.1.01.4c, pol.č.215 (doplnění do rozvaděče, zapojení v rozvaděči a čerpadla, motáž stávající zás. skříňně) 24					24,000
10	K	ELE02ZAS	Zásuvka 1F/32A	ks	2,000	666,00	1 332,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV	nabídka 2					2,000
11	K	ELE0H07	H07V-U 6	m	284,000	68,28	19 391,52
	P	<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV	nabídka 284					284,000
12	K	ELE0CXKH	1-CXKH-R-J 3x6	m	284,000	166,08	47 166,72
	P	<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV	nabídka 284					284,000
13	K	ELE010k	jjistič 10k 32B-1	ks	2,000	589,03	1 178,06
	P	<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV	nabídka 2					2,000
14	K	ELE0CXKH1	1-CXKH-R-J 3x1,5	m	17,000	55,96	951,32
	P	<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV	nabídka 17					17,000
15	K	ELE0CXKH2	1-CXKH-R-J 3x2,5	m	320,000	74,29	23 772,80
	P	<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV	nabídka 320					320,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	ELE0CXKHR	1-CXKH-R-V-J 3x1,5 P60R	m	1 050,000	55,96	58 758,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>nabídka</i>				
			1050		1 050,000		
17	K	ELEC54	CYKY-J 5x4	m	15,000	288,04	4 320,60
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>nabídka</i>				
			15		15,000		
18	K	ELE0001	Zásuvka 5kolík 32A	ks	3,000	460,56	1 381,68
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>nabídka</i>				
			3		3,000		
19	K	ELE0002	Zástrčka 5kolík 32A	ks	2,000	434,76	869,52
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>nabídka</i>				
			2		2,000		
20	K	ELE0003	Pojistky PNA000 25A	ks	3,000	101,16	303,48
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>nabídka</i>				
			3		3,000		
21	K	ELE0004	Piktogramy pro NO	ks	15,000	601,00	9 015,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>nabídka</i>				
			15		15,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 66 VCP - Podlahy PVC 2.NP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

164 453,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	164 453,60	21,00%	34 535,26
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

198 988,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 66 VCP - Podlahy PVC 2.NP

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

164 453,60

PSV - Práce a dodávky PSV

164 453,60

776 - Podlahy povlakové

164 453,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 66 VCP - Podlahy PVC 2.NP

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

164 453,60

D	PSV		Práce a dodávky PSV				164 453,60
D	776		Podlahy povlakové				164 453,60
1	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	68,240	187,20	12 774,53
P			<i>Poznámka k položce:</i> SO A01, pol.č.215				
VV			primariát + sekretariát				
VV			40,24		40,240		
VV			expedice + chodba				
VV			28		28,000		
VV			Součet		68,240		
2	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	68,240	40,80	2 784,19
P			<i>Poznámka k položce:</i> SO A01, pol.č.216				
VV			primariát + sekretariát				
VV			40,24		40,240		
VV			expedice + chodba				
VV			28		28,000		
VV			Součet		68,240		
3	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	68,240	91,20	6 223,49
P			<i>Poznámka k položce:</i> SO A01, pol.č.217				
VV			primariát + sekretariát				
VV			40,24		40,240		
VV			expedice + chodba				
VV			28		28,000		
VV			Součet		68,240		
4	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	68,240	288,00	19 653,12
P			<i>Poznámka k položce:</i> SO A01, pol.č.218				
VV			primariát + sekretariát				
VV			40,24		40,240		
VV			expedice + chodba				
VV			28		28,000		
VV			Součet		68,240		
5	K	77655534RX1a	Lepení trvanlivé nebo protiskluzné vinylové podlahové krytiny na lepidlo doporučené výrobcem	m2	68,240	310,80	21 208,99
P			<i>Poznámka k položce:</i> SO A01, pol.č.219				
VV			primariát + sekretariát				
VV			40,24		40,240		
VV			expedice + chodba				
VV			28		28,000		
VV			Součet		68,240		
6	M	2841224RxA	PVC1 podlahovina vysoce zátěžová homogení vinylová tl. 2mm, dle PD specifikace viz D.1.01.1-002	m2	80,000	538,80	43 104,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> SO A01, pol.č.221				
VV			primariát + sekretariát				
VV			50		50,000		
VV			expedice + chodba				
VV			30		30,000		
VV			Součet		80,000		
7	K	77655535RX1d	Vytažení homogenní podlahové krytiny PVC antisticky a elektrostaticky vodivých 10cm na stěnu vč. dod. příslušenství, dle projektové dokumentace	m	55,580	238,80	13 272,50
P			<i>Poznámka k položce:</i> SO A01, pol.č.224				
VV			primariát + sekretariát				
VV			37,68		37,680		
VV			expedice + chodba				
VV			17,90		17,900		
VV			Součet		55,580		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,313	5 435,20	1 701,22
	P		<i>Poznámka k položce: SO A01, pol.č.226</i>				
9	K	R001	Vysprávka včetně hmoty CERSANIT RS88	m2	10,060	59,40	597,56
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		10,06		10,060		
10	K	R002	dodávka expresní stěrky NC 172 - chodba kvůli provozu expedice	kg	455,000	94,80	43 134,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		455		455,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 67 VCP - Omítk, mably, obklady - sekretariát

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

33 807,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 807,88	21,00%	7 099,65
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

40 907,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 67 VCP - Omítk, mably, obklady - sekretariát

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

33 807,88

HSV - Práce a dodávky HSV

20 045,55

61 - Úprava povrchů vnitřních

20 045,55

PSV - Práce a dodávky PSV

13 762,33

781 - Dokončovací práce - obklady

2 973,37

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

10 788,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 67 VCP - Omítk, mably, obklady - sekretariát

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

33 807,88

D	HSV		Práce a dodávky HSV				20 045,55
D	61		Úprava povrchů vnitřních				20 045,55
1	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	8,250	259,00	2 136,75
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			A01, pol.č.22				
	VV		2,75*3		8,250		
	VV		Součet		8,250		
2	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	109,200	164,00	17 908,80
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			A01, pol.č.23				
	VV		M.č. A_L002200				
	VV		17,2*3 = 51,06				
	VV		odpočet :0,9*2+2,4*1,7= 5,88				
	VV		M.č. A_L002190				
	VV		23,3*3 = 69,9				
	VV		odpočet :0,9*2+2,4*1,7= 5,88				
	VV		51,06+69,9-5,88-5,88		109,200		
	VV		Součet		109,200		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				13 762,33
D	781		Dokončovací práce - obklady				2 973,37
5	K	59761007R3	obklad keramický za linkou, dle PD	m2	1,782	800,00	1 425,60
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			A01, pol.č.235				
	VV		1,62*1,1		1,782		
	VV		Součet		1,782		
3	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	1,782	59,30	105,67
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			A01, pol.č.231				
	VV		1,62*1,1		1,782		
	VV		Součet		1,782		
4	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1,620	657,00	1 064,34
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			A01, pol.č.232				
	VV		(2,1+0,6)*0,6		1,620		
	VV		Součet		1,620		
6	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	0,600	49,60	29,76
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			A01, pol.č. 236				
	VV		0,6		0,600		
7	K	7814971X2	D+M Lišta hliníková ukončovacích k obkladům	m	1,200	290,00	348,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			A01, pol.č. 238				
	VV		1,2		1,200		
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				10 788,96
8	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	109,200	23,50	2 566,20
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			A01, pol.č. 241				
	VV		M.č. A_L002200				
	VV		17,2*3 = 51,06				
	VV		odpočet :0,9*2+2,4*1,7= 5,88				
	VV		M.č. A_L002190				
	VV		23,3*3 = 69,9				
	VV		odpočet :0,9*2+2,4*1,7= 5,88				
	VV		51,06+69,9-5,88-5,88		109,200		
	VV		Součet		109,200		
9	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	109,200	75,30	8 222,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
			A01, pol.č. 242				
VV			M.č. A_L002200				
VV			17,2*3 = 51,06				
VV			odpočet :0,9*2+2,4*1,7= 5,88				
VV			M.č. A_L002190				
VV			23,3*3 = 69,9				
VV			odpočet :0,9*2+2,4*1,7= 5,88				
VV			51,06+69,9-5,88-5,88				
VV			Součet				109,200
							109,200

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 69 VCP - Mrazírny kontakt

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

71 330,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 330,40	21,00%	14 979,38
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

86 309,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 69 VCP - Mrazírny kontakt

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

71 330,40

5 - Z.č. 5 - Laboratoře

49 699,20

HSV - Odtápění dveří - boxy S2

15 136,00

PSV - Doplnění čerpadla kondenzátu jednotka č. 13.2.7

6 495,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 69 VCP - Mrazírny kontakt

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

71 330,40

D	5	Z.č. 5 - Laboratoře					49 699,20
1	K	222	Zprovoznění	hod	3,000	808,00	2 424,00
	P		<i>Poznámka k položce: D.1.01.4f, pol.č. 222</i>				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
2	K	R001	Dveřní kontakt průmyslový	ks	3,000	1 800,00	5 400,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
3	K	R002	Kabeláž, lišty	mb	46,000	79,20	3 643,20
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		46		46,000		
	VV		Součet		46,000		
4	K	R003	Montáž	kpl	1,000	24 336,00	24 336,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
5	K	R004	Doplnění prvků do rozvaděče mrazíren, kontakty, prodrátování, nastavení	kpl	3,000	2 664,00	7 992,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
6	K	R005	Zhotovení prostupu včetně zapravení	kpl	1,000	1 080,00	1 080,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
7	K	R006	Kotvicí materiál	kpl	1,000	1 224,00	1 224,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
8	K	R007	Doprava	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D	HSV	Odtápění dveří - boxy S2					15 136,00
9	K	R008	Montáž	kpl	1,000	7 488,00	7 488,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
10	K	R009	Doplnění prvků do rozvaděče mrazíren, kontakty, prodrátování, nastavení	kpl	3,000	1 800,00	5 400,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
11	K	222	Zprovoznění	hod	1,000	808,00	808,00
	P		<i>Poznámka k položce: D.1.01.4f, pol.č. 222</i>				
	VV		1		1,000		
12	K	R010	Doprava	kpl	1,000	1 440,00	1 440,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
	D	PSV	Doplnění čerpadla kondenzátu jednotka č. 13.2.7				6 495,20	
13	K	222	Zprovoznění	hod	0,500	808,00	404,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>D.1.01.4f, pol.č. 222</i>					
	VV		0,5		0,500			
14	K	R011	Montáž	kpl	1,000	1 368,00	1 368,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>nabídka</i>					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
15	K	R012	čerpadlo kondenzátu do vnitřní nástěnné klimatizační jednotky včetně příslušenství	kpl	1,000	4 723,20	4 723,20	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>nabídka</i>					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 70 VCP - VZT – sklad krve – nový rozvod VZT zakončený anemostatem

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

33 077,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 077,80	21,00%	6 946,34
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

40 024,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 70 VCP - VZT – sklad krve – nový rozvod VZT zakončený anemostatem

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

33 077,80

5 - Z.č. 5 - Laboratoře

33 077,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 70 VCP - VZT – sklad krve – nový rozvod VZT zakončený anemostatem

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

33 077,80

D	5	Z.č. 5 - Laboratoře					33 077,80	
1	K	157	Regulační klapka kruhová D200	ks	1,000	898,20	898,20	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4f, pol.č. 157						
	VV	1			1,000			
2	K	178	Ohebná hadice DN 200	bm	1,000	318,00	318,00	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4f, pol.č. 178						
	VV	1			1,000			
3	K	193	Protihluková a tepelná izolace čtyřhranné přívodní části potrubí. Vnitřní tepelná izolace, samoshášivé provedení, na povrchu s Al-polepem,	m2	9,000	905,60	8 150,40	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4f, pol.č. 193						
	VV	9			9,000			
4	K	209	Ocelové pozinkované potrubí čtyřhran a kruhové skupiny I., tř. těsnosti B dle EN 12237, EN 1505, EN 1506	m2	7,500	808,00	6 060,00	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4f, pol.č. 209						
	VV	7,5			7,500			
	VV	Součet			7,500			
5	K	222	Zprovoznění - montáž VZT, demontáž současného VZT	hod	14,000	808,00	11 312,00	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4f, pol.č. 222						
	VV	2*7			14,000			
	VV	Součet			14,000			
6	K	233	HZS - zař. č. 1 - zednické a pomocné vrty, prostupy, drážky, pomoci během transportu potrubí	hod	3,000	565,00	1 695,00	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4f, pol.č. 233						
	VV	3			3,000			
	VV	Součet			3,000			
7	K	90	Vzduchotechnický nástavec odvodní	ks	1,000	1 840,20	1 840,20	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4f, pol.č. 90						
	VV	1			1,000			
	VV	Součet			1,000			
8	K	441	HZS - zař. č. 7 - inženýská činnost při řešení koordinační činnosti	hod	1,000	904,00	904,00	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> D.1.01.4f, pol.č. 441						
	VV	1			1,000			
9	K	R001	Doprava	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> nabídka						
	VV	1			1,000			
	VV	Součet			1,000			
10	K	R002	Spojovací, kotevní, závěsný materiál	kpl	1,000	700,00	700,00	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> nabídka						
	VV	1			1,000			
	VV	Součet			1,000			

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 71 VCP - OCHRANNÉ PRVKY

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

94 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	94 500,00	21,00%	19 845,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

114 345,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 71 VCP - OCHRANNÉ PRVKY

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

94 500,00

OST - OCHRANNÉ PRVKY

94 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 71 VCP - OCHRANNÉ PRVKY

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

94 500,00

D	OST	OCHRANNÉ PRVKY					94 500,00
1	K	001	Kryt rohu 50x50 nerez, výška 1500mm, broušený nerez včetně montáže a dopravy	KS	7,000	948,00	6 636,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		4		4,000		
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		7,000		
2	K	002	Kryt rohu acrovyn SO 50, výška 1500mm, barva 9003 sněhobílá včetně montáže a dopravy	KS	34,000	732,00	24 888,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		8		8,000		
	VV		26		26,000		
	VV		Součet		34,000		
3	K	003	Plát Acrovyn, šířka 300mm, sražené hrany včetně dopravy a montáže	m	80,000	787,20	62 976,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		80		80,000		
	VV		Součet		80,000		

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 72 VCP - ŘEZÁNÍ OTVORŮ

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

89 904,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	89 904,76	21,00%	18 880,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

108 784,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 72 VCP - ŘEZÁNÍ OTVORŮ

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

89 904,76

HSV - Práce a dodávky HSV

89 904,76

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

53 495,36

997 - Přesun sutě

36 409,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 72 VCP - ŘEZÁNÍ OTVORŮ

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

89 904,76

D	HSV		Práce a dodávky HSV				89 904,76
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				53 495,36
1	K	962052211	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	4,080	4 972,02	20 285,84
P			<i>Poznámka k položce:</i> URS 2/2022 * 0,958				
VV			0,2*6,8*3		4,080		
2	K	977211111	Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	7,860	1 427,42	11 219,52
P			<i>Poznámka k položce:</i> URS 2/2022 * 0,958				
VV			2*0,9		1,800		
VV			3*2,02		6,060		
VV			Součet		7,860		
3	K	R001	Montáž U profilu na průvlakové kotvy a adesilex PG1 včetně materiálu	ks	3,000	7 080,00	21 240,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> nabídka U profil délky 1,3+3,3 mb Průvlaková kotva 18 ks Adesilex PG1 - 6 kg				
VV			3		3,000		
4	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	12,000	62,50	750,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> A01, pol.č. 57				
VV			12		12,000		
D	997		Přesun sutě				36 409,40
5	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	9,792	1 630,00	15 960,96
P			<i>Poznámka k položce:</i> B01, pol.č. 19				
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,792	324,00	3 172,61
P			<i>Poznámka k položce:</i> B01, pol.č. 20				
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	186,048	14,20	2 641,88
P			<i>Poznámka k položce:</i> B01, pol.č. 21				
VV			9,792*19 "Přepočtené koeficientem množství		186,048		
VV			Součet		186,048		
8	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	9,792	1 494,48	14 633,95
P			<i>Poznámka k položce:</i> URS 2/2022 * 0,958				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 73 VCP - Zprovoznění zařízení č. 12,13

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

88 118,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 118,28	21,00%	18 504,84
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

106 623,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 73 VCP - Zprovoznění zařízení č. 12,13

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

88 118,28

12,13 - Z.č. 12;13 - Chlazení pobytových místností

86 501,28

S - Společné

1 617,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 73 VCP - Zprovoznění zařízení č. 12,13

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

88 118,28

D	K	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		12,13	Z.č. 12;13 - Chlazení pobytových místností				86 501,28
1	K	1330	Zprovoznění systému 12	kpl	1,000	23 754,24	23 754,24
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		12.M1 - kompletní zprovoznění zařízení (oživení zařízení, zkouška chodu)				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet:		1,000		
2	K	1334	Zprovoznění systému 13	kpl	1,000	23 754,24	23 754,24
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		13.M1 - kompletní zprovoznění zařízení (oživení zařízení, zkouška chodu)				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet:		1,000		
3	K	Pol1	Montáž uzavíracích ventilů, úprava potrubí, provedení tlakové zkoušky včetně nutného materiálu, vakuování, plnění chladiva	soub.	1,000	27 408,00	27 408,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		kompletní montáž včetně nutných úprav potrubí pro částečné uvedení do provozu, provedení další tlakové zkoušky u zařízení 12 a 13				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet:		1,000		
4	K	Pol2	Uzavírací ventil na chladivovém potrubí DN12, zakončení	ks	2,000	1 230,00	2 460,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
5	K	Pol3	Uzavírací ventil na chladivovém potrubí DN35, zakončení	ks	2,000	2 462,40	4 924,80
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
6	K	Pol4	Ostatní (drobný materiál, doprava, čisticí prostředky...)	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	D	S	Společné				1 617,00
7	K	S4.1	Zaškolení obsluhy	hod	2,000	808,50	1 617,00
	P		<i>Poznámka k položce: D.1.01.4f pol.č.7</i>				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet:		2,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 74 VCP - Demontáž, montáž otopných těles

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

59 346,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 346,60	21,00%	12 462,79
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

71 809,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 74 VCP - Demontáž, montáž otopných těles

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

59 346,60

PSV - PSV

59 346,60

D2 - Topný rozvod pro ÚT

59 346,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 74 VCP - Demontáž, montáž otopných těles

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							59 346,60
D	PSV	PSV					59 346,60
D	D2	Topný rozvod pro ÚT					59 346,60
1	K	37	Termostatický radiátorový ventil s automatickým omezením průtoku, DN15, provedení rohové	ks	2,000	1 032,40	2 064,80
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SOD D.1.01.4b , Topení a chlazení, pol.č.37				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet:		2,000		
2	K	59	Lehké pracovní lešení	m2	6,000	246,50	1 479,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SOD D.1.01.4b , Topení a chlazení, pol.č.59				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet:		6,000		
3	K	60	Proplach, naplnění a odvzdušnění systému	h	8,000	471,50	3 772,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SOD D.1.01.4b , Topení a chlazení, pol.č.60				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet:		8,000		
4	K	63	Zkouška těsnosti potrubí	h	2,000	471,50	943,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SOD D.1.01.4b , Topení a chlazení, pol.č.63				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet:		2,000		
5	K	64	Provozní zkouška (dilatační a topná)	h	8,000	471,50	3 772,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SOD D.1.01.4b , Topení a chlazení, pol.č.64				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet:		8,000		
6	K	R001	Demontáž OT litinových	ks	9,000	252,00	2 268,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nabídka				
	VV		9		9,000		
	VV		Součet		9,000		
7	K	R002	Zátkování vývodů	soubor	1,000	810,00	810,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nabídka				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
8	K	R003	Převažení stoupačky	soubor	2,000	4 704,00	9 408,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nabídka				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
9	K	R004	Montáž OT litinových	ks	9,000	540,00	4 860,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nabídka				
	VV		9		9,000		
	VV		Součet		9,000		
10	K	R005	Drobný dopoj.materiál	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nabídka				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
11	K	R007	Svařovací souprava	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nabídka				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
12	K	55	Stavební připomoci = prostupy přes stavební konstrukce (přes strop; přes nosnou stěnu; přes příčku), včetně zapravení a chráničky	hod	8,000	469,00	3 752,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SOD D.1.01.4b , Topení a chlazení, pol.č.55				
	VV		8		8,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet:		8,000		
13	K	119	Odstavení, vypuštění a napojení na stávající systém a následné zprovoznění	h	8,000	432,00	3 456,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>SOD D.1.01.4b , Topení a chlazení, pol.č.119</i>				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet:		8,000		
14	K	R008	Zhotovení přípojky	ks	4,000	156,00	624,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>nabídka</i>				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
15	K	733111603	Potrubí ocelové svařované DN 15	m	20,000	482,83	9 656,60
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>URS 2/2022 * 0,958</i>				
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		20,000		
16	K	R009	Krytka plastová D12	ks	11,000	42,00	462,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>nabídka</i>				
	VV		11		11,000		
	VV		Součet		11,000		
17	K	R010	Kohout kulový DN15	ks	4,000	372,00	1 488,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>nabídka</i>				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
18	K	R011	Ventil přímý termostatický	ks	2,000	448,80	897,60
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>nabídka</i>				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
19	K	R012	Šroubení regulační	ks	2,000	316,80	633,60
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>nabídka</i>				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 75 VCP - Betonové patky a podpěrná konstrukce pod rozvodnu 1NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

28 343,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 343,39	21,00%	5 952,11
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

34 295,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 75 VCP - Betonové patky a podpěrná konstrukce pod rozvodnu 1NP

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

28 343,39

HSV - Práce a dodávky HSV

28 343,39

1 - Zemní práce

7 383,98

2 - Základy a zvláštní zakládání

20 959,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 75 VCP - Betonové patky a podpěrná konstrukce pod rozvodnu 1NP

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

28 343,39

D	HSV		Práce a dodávky HSV				28 343,39
D	1		Zemní práce				7 383,98
1	K	131213702	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	1,450	1 149,60	1 666,92
	P		<i>Poznámka k položce:</i> URS 2/2022 * 0,958				
	VV		1,45		1,450		
	VV		Součet		1,450		
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,450	121,67	176,42
	P		<i>Poznámka k položce:</i> URS 2/2022 * 0,958				
	VV		1,45		1,450		
	VV		Součet		1,450		
3	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně - 1311	m3	5,800	112,09	650,12
	P		<i>Poznámka k položce:</i> URS 2/2022 * 0,958				
	VV		1,45*4		5,800		
	VV		Součet		5,800		
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,450	329,55	477,85
	P		<i>Poznámka k položce:</i> URS 2/2022 * 0,958				
	VV		1,45		1,450		
	VV		Součet		1,450		
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	14,500	27,00	391,50
	P		<i>Poznámka k položce:</i> URS 2/2022 * 0,958				
	VV		10*1,45		14,500		
6	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,450	337,22	488,97
	P		<i>Poznámka k položce:</i> URS 2/2022 * 0,958				
	VV		1,45		1,450		
	VV		Součet		1,450		
7	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,610	1 341,20	3 500,53
	P		<i>Poznámka k položce:</i> URS 2/2022 * 0,958				
	VV		1,45*1,8		2,610		
	VV		Součet		2,610		
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1,450	21,84	31,67
	P		<i>Poznámka k položce:</i> URS 2/2022 * 0,958				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,45		1,450		
	VV		Součet		1,450		
	D	2	Základy a zvláštní zakládání				20 959,41
9	K	001	Podpěrná konstrukce z dř. hranolů včetně spojovacího materiálu	bm	8,150	550,00	4 482,50
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>nabídka</i>				
	VV		8,15		8,150		
10	K	002	Ztížené podmínky betonáže, výkopů, čištění, dopravy	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>nabídka</i>				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
11	K	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	1,450	3 515,86	5 098,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>URS 2/2022 * 0,958</i>				
	VV		1,45		1,450		
	VV		Součet		1,450		
12	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	3,600	440,68	1 586,45
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>URS 2/2022 * 0,958</i>				
	VV		((0,5*0,6)*4)*3		3,600		
	VV		Součet		3,600		
13	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	3,600	81,24	292,46
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>URS 2/2022 * 0,958</i>				
	VV		((0,5*0,6)*4)*3		3,600		
	VV		Součet		3,600		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 76 VCP - Přizdívky, polopříčkym příčky v místnostech 2. a 3. etapa

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

191 628,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	191 628,62	21,00%	40 242,01
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

231 870,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 76 VCP - Přizdívky, polopříčkym příčky v místnostech 2. a 3. etapa

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

191 628,62

HSV - Práce a dodávky HSV

190 883,27

3 - Svislé a kompletní konstrukce

130 241,47

61 - Úprava povrchů vnitřních

35 344,10

998 - Přesun hmot

25 297,70

PSV - Práce a dodávky PSV

745,35

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

745,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 76 VCP - Přizdívky, polopříčkym příčky v místnostech 2. a 3. etapa

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							191 628,62
D	HSV		Práce a dodávky HSV				190 883,27
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				130 241,47
1	K	342272225	Příčky z pórabetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	46,890	692,63	32 477,42
P			<i>Poznámka k položce:</i> URS 2/2022*0,958				
VV			(4,4*3)*3+2,2*3+0,23*3		46,890		
2	K	342272235	Příčky z pórabetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm	m2	112,200	846,87	95 018,81
P			<i>Poznámka k položce:</i> URS 2/2022*0,958				
VV			(4,4*3)*3+2,2*3		46,200		
VV			(4,4*3)*5		66,000		
VV			Součet		112,200		
3	K	342272245	Příčky z pórabetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	2,880	953,21	2 745,24
P			<i>Poznámka k položce:</i> URS 2/2022*0,958				
VV			2,4*1,2		2,880		
VV			Součet		2,880		
D	61		Úprava povrchů vnitřních				35 344,10
4	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	5,760	70,70	407,23
P			<i>Poznámka k položce:</i> A01, pol.č. 20				
VV			2*(2,4*1,2)		5,760		
VV			Součet		5,760		
5	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	5,760	259,00	1 491,84
P			<i>Poznámka k položce:</i> A01, pol.č. 22				
VV			2*(2,4*1,2)		5,760		
VV			Součet		5,760		
6	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	5,760	164,00	944,64
P			<i>Poznámka k položce:</i> A01, pol.č. 23				
VV			2*(2,4*1,2)		5,760		
VV			Součet		5,760		
7	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	5,760	89,80	517,25
P			<i>Poznámka k položce:</i> A01, pol.č. 25				
VV			2*(2,4*1,2)		5,760		
VV			Součet		5,760		
8	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	5,760	331,00	1 906,56
P			<i>Poznámka k položce:</i> A01, pol.č. 26				
VV			2*(2,4*1,2)		5,760		
VV			Součet		5,760		
9	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	5,760	78,40	451,58
P			<i>Poznámka k položce:</i> A01, pol.č. 27				
VV			2*(2,4*1,2)		5,760		
VV			Součet		5,760		
10	K	R001	Mapei Nivorapid + Latex plus 3 mm včetně perlíčky, penetrace, přechody mezi novým zdívem a stávajícím	m2	37,500	790,00	29 625,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i> nabídka				
VV			15*(3*0,5)		22,500		
VV			10*(3*0,5)		15,000		
VV			Součet		37,500		
D	998		Přesun hmot				25 297,70
11	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	10,999	2 300,00	25 297,70
P			<i>Poznámka k položce:</i> A01, pol.č.59				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				745,35
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				745,35
12	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	5,760	23,50	135,36
P			<i>Poznámka k položce:</i> A01, pol.č. 241				
VV			2*(2,4*1,2)		5,760		
VV			Součet		5,760		
13	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	5,760	75,30	433,73
P			<i>Poznámka k položce:</i> A01, pol.č. 242				
VV			2*(2,4*1,2)		5,760		
VV			Součet		5,760		
14	K	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	5,760	30,60	176,26
P			<i>Poznámka k položce:</i> A01, pol.č. 243				
VV			2*(2,4*1,2)		5,760		
VV			Součet		5,760		

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 77 VCP - Dlažby vstup

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

116 725,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	116 725,88	21,00%	24 512,43
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

141 238,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 77 VCP - Dlažby vstup

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

116 725,88

HSV - Práce a dodávky HSV

3 422,58

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 422,58

PSV - Práce a dodávky PSV

113 303,30

771 - Podlahy z dlaždic

93 848,61

776 - Podlahy povlakové

19 454,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 77 VCP - Dlažby vstup

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

116 725,88

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 422,58
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 422,58
12	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	40,940	83,60	3 422,58
	P		<i>Poznámka k položce:</i> B01, pol.č.008				
	VV		Skladba F1				
	VV		A_L002450 - CHODBA				
	VV		28,94		28,940		
	VV		A_L002470 - ZÁDVEŘÍ				
	VV		12,00		12,000		
	VV		Součet		40,940		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				113 303,30
D	771		Podlahy z dlaždic				93 848,61
3	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	40,940	15,30	626,38
	P		<i>Poznámka k položce:</i> A01, pol.č.208				
	VV		Skladba F1				
	VV		A_L002450 - CHODBA				
	VV		28,94		28,940		
	VV		A_L002470 - ZÁDVEŘÍ				
	VV		12,00		12,000		
	VV		Součet		40,940		
4	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	40,940	59,30	2 427,74
	P		<i>Poznámka k položce:</i> A01, pol.č.209				
	VV		Skladba F1				
	VV		A_L002450 - CHODBA				
	VV		28,94		28,940		
	VV		A_L002470 - ZÁDVEŘÍ				
	VV		12,00		12,000		
	VV		Součet		40,940		
6	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	36,540	139,00	5 079,06
	P		<i>Poznámka k položce:</i> A01, pol.č.210				
	VV		36,54		36,540		
	VV		Součet		36,540		
7	M	59761443	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2, přesná specifikace viz D.1.01.1-002	m2	49,053	756,00	37 084,07
	P		<i>Poznámka k položce:</i> A01, pol.č.212				
	VV		"plocha" 40,94*1,1		45,034		
	VV		"sokl" 36,54*0,1*1,1		4,019		
	VV		Součet		49,053		
5	K	771574154	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	40,940	1 010,00	41 349,40
	P		<i>Poznámka k položce:</i> A01, pol.č.211				
	VV		Skladba F1				
	VV		A_L002450 - CHODBA				
	VV		28,94		28,940		
	VV		A_L002470 - ZÁDVEŘÍ				
	VV		12,00		12,000		
	VV		Součet		40,940		
8	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	36,540	43,90	1 604,11
	P		<i>Poznámka k položce:</i> A01, pol.č.213				
	VV		36,54		36,540		
	VV		Součet		36,540		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,722	684,00	1 177,85
	P		<i>Poznámka k položce:</i> A01, pol.č.214				
13	K	001	Očištění, dvojnásobný nátěr stávajícího potrubí UT	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nabídka				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	D	776	Podlahy povlakové				19 454,69
10	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	40,940	187,20	7 663,97
	P		<i>Poznámka k položce:</i> A01, pol.č.215				
	VV		Skladba F1				
	VV		A_L002450 - CHODBA				
	VV		28,94		28,940		
	VV		A_L002470 - ZÁDVEŘÍ				
	VV		12,00		12,000		
	VV		Součet		40,940		
11	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	40,940	288,00	11 790,72
	P		<i>Poznámka k položce:</i> A01, pol.č.218				
	VV		Skladba F1				
	VV		A_L002450 - CHODBA				
	VV		28,94		28,940		
	VV		A_L002470 - ZÁDVEŘÍ				
	VV		12,00		12,000		
	VV		Součet		40,940		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 78 VCP - Omítk, mably, obklady -sklad krve, expedice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

43 748,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 748,74	21,00%	9 187,24
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

52 935,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 78 VCP - Omítk, mably, obklady -sklad krve, expedice

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

43 748,74

HSV - Práce a dodávky HSV

30 405,24

61 - Úprava povrchů vnitřních

30 405,24

PSV - Práce a dodávky PSV

13 343,50

771 - Podlahy z dlaždic

1 171,67

781 - Dokončovací práce - obklady

1 470,09

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

7 101,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 78 VCP - Omítk, mably, obklady -sklad krve, expedice

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							43 748,74
D	HSV		Práce a dodávky HSV				30 405,24
D	61		Úprava povrchů vnitřních				30 405,24
1	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	71,880	259,00	18 616,92
	P		<i>Poznámka k položce:</i> A01, pol.č.22				
	VV		71,88		71,880		
	VV		Součet		71,880		
2	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	71,880	164,00	11 788,32
	P		<i>Poznámka k položce:</i> A01, pol.č.23				
	VV		71,88		71,880		
	VV		Součet		71,880		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				13 343,50
3	K	001	Očištění, dvojnásobný nátěr stávajícího potrubí UT	kpl	1,000	2 700,00	2 700,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nabídka				
	VV		1		1,000		
4	K	002	Očištění, zdrsnění a dvojnásobný nátěr atyp. zárubně	kpl	1,000	900,00	900,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nabídka				
	VV		1		1,000		
D	771		Podlahy z dlaždic				1 171,67
5	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	1,100	15,30	16,83
	P		<i>Poznámka k položce:</i> A01, pol.č.208				
	VV		1,1		1,100		
	VV		Součet		1,100		
6	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	1,080	59,30	64,04
	P		<i>Poznámka k položce:</i> A01, pol.č.209				
	VV		1,08		1,080		
7	K	771574154	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	1,080	1 010,00	1 090,80
	P		<i>Poznámka k položce:</i> A01, pol.č.211				
	VV		1,08		1,080		
	VV		Součet		1,080		
D	781		Dokončovací práce - obklady				1 470,09
8	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	1,900	59,30	112,67
	P		<i>Poznámka k položce:</i> A01, pol.č.231				
	VV		1,9		1,900		
	VV		Součet		1,900		
9	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1,900	657,00	1 248,30
	P		<i>Poznámka k položce:</i> A01, pol.č.232				
	VV		0,5*2+0,45*2 - sklad krve				
	VV		0,5*2+0,45*2		1,900		
10	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	2,200	49,60	109,12
	P		<i>Poznámka k položce:</i> A01, pol.č. 236				
	VV		2,2		2,200		
	VV		Součet		2,200		
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				7 101,74
11	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	71,880	23,50	1 689,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		A01, pol.č. 241		71,880		
	VV		71,88				
	VV		Součet		71,880		
12	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	71,880	75,30	5 412,56
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		A01, pol.č. 242		71,880		
	VV		71,88				
	VV		Součet		71,880		

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 79 VCP - Zámečnické práce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

105 135,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	105 135,00	21,00%	22 078,35
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

127 213,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 79 VCP - Zámečnické práce

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

105 135,00

PSV - Práce a dodávky PSV

105 135,00

767 - Konstrukce zámečnické

105 135,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 79 VCP - Zámečnické práce

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

105 135,00

D	PSV		Práce a dodávky PSV				105 135,00
D	767		Konstrukce zámečnické				105 135,00
1	K	001	Náběhový plech P4 pro vstupní rampu	kpl	1,000	5 875,00	5 875,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
2	K	002	Kotvení sloupů U 140 pro zpevnění stropu	kpl	1,000	6 120,00	6 120,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
3	K	003	Opláštění sloupů vstupní rampa 4ks	ks	1,000	6 240,00	6 240,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
4	K	004	Dveře ocelové dvoukřídlé 1630 x 2270mm, zámek FAB, kování, bez PO	ks	1,000	52 360,00	52 360,00
	P		<i>Poznámka k položce: poměrově dle dodatku č.1 dveře dvoukřídlé 700+700mm</i>				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
5	K	005	Dveře ocelové jednokřídlé 1030 x 2270mm, zámek FAB, kování, bez PO	ks	1,000	27 820,00	27 820,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
6	K	006	Lišta Al. vč. dorazu a vedení pro posuvné dveře, kování, vč. krycí listy	ks	1,000	6 720,00	6 720,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 79 MNP - Zámečnické práce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-137 350,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-137 350,00	21,00%	-28 843,50
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-166 193,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 79 MNP - Zámečnické práce

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-137 350,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-137 350,00

767 - Konstrukce zámečnické

-137 350,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 79 MNP - Zámečnické práce

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-137 350,00

D PSV Práce a dodávky PSV -137 350,00

D 767 Konstrukce zámečnické -137 350,00

1	K	767_Z24	D+M Z24 Interiérová skleněná příčka s dveřmi , vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, kování, PÚ , dle PD (přesná specifikace viz D.1.01.1-504)	kpl	-1,000	88 150,00	-88 150,00
---	---	---------	---	-----	--------	-----------	------------

P *Poznámka k položce:*

AV *A01, pol.č. Z24*

VV -1 -1,000

VV Součet -1,000

2	K	767_Z25	D+M Z25 Dveře vnitřní jednokřídlé, plné, hladké, 1100x1970 mm , vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, kování, PÚ , dle PD (přesná specifikace viz D.1.01.1-504)	soubor	-1,000	49 200,00	-49 200,00
---	---	---------	--	--------	--------	-----------	------------

P *Poznámka k položce:*

AV *A01, pol.č. Z25*

VV -1 -1,000

VV Součet -1,000

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 80 VCP - MaR

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 746,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 746,40	21,00%	3 936,74
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

22 683,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 80 VCP - MaR

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

18 746,40

D1 - Řídicí systém

5 551,20

D3 - Montážní materiál

669,60

D4 - Elektromontážní práce

3 508,80

D5 - Služby

9 016,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 80 VCP - MaR

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

18 746,40

D	D1	Řídicí systém					5 551,20
1	K	MaR-RS7	Modul 10 digitálních vstupů, komunikace ModBus RTU,	ks	1,000	5 551,20	5 551,20
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SPD pol.č. 7					
	VV	1			1,000		
	VV	Součet			1,000		
D	D3	Montážní materiál					669,60
2	K	MaR-MoMat7	Kabel slaboproudý stíněný, bezhalogenový CU, 2x2x0,8	m	22,000	30,00	660,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SOD pol.č. 53					
	VV	22			22,000		
	VV	Součet			22,000		
3	K	MaR-MoMat32	Popisovací štítky na kabely	ks	2,000	4,80	9,60
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SOD pol.č. 78					
	VV	2			2,000		
	VV	Součet			2,000		
D	D4	Elektromontážní práce					3 508,80
4	K	MaR-Montaz11	Popisovací štítky na kabely	ks	2,000	7,20	14,40
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SOD pol.č. 89					
	VV	2			2,000		
	VV	Součet			2,000		
5	K	MaR-Montaz14	Kabely Cu slaboproudé bez ukončení 2 - 19x1,0 - položení	m	20,000	37,20	744,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SOD pol.č. 92					
	VV	20			20,000		
	VV	Součet			20,000		
6	K	MaR-Montaz16	Ukončení kabelů silnoproudých a sdělovacích na obou koncích	ks	2,000	235,20	470,40
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SOD pol.č. 94					
	VV	2			2,000		
	VV	Součet			2,000		
7	K	MaR-Montaz18	Zhotovení prostupu vrtaného (mimo střechy), D 50mm vč. zapravení	ks	2,000	211,20	422,40
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SOD pol.č. 96					
	VV	2			2,000		
	VV	Součet			2,000		
8	K	R001	Dopojení kabelu do stávajícího rozvaděče	hod	2,000	928,80	1 857,60
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SOD pol.č. 125					
	VV	2			2,000		
	VV	Součet			2,000		
D	D5	Služby					9 016,80
9	K	MaR-Služby1	Oživení a uvedení do provozu - regulátory	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i> poměrové					
	VV	1			1,000		
10	K	MaR-Služby2	Test 1:1 - datové body - regulátory	DB	2,000	164,40	328,80
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SOD pol.č. 99					
	VV	2			2,000		
	VV	Součet			2,000		
11	K	MaR-Služby18	Vytvoření SW - Regulátory	DB	2,000	588,00	1 176,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i> SOD pol.č. 115					
	VV	2			2,000		
	VV	Součet			2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	MaR-Sluzby20	Řídicí systém - programování dispečinku (úprava, rozšíření a doplnění), datové body fyzické i virtuální, vč. VRV, IRC apod.	DB	2,000	282,00	564,00
	P		<i>Poznámka k položce: SOD pol.č. 117</i>				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
13	K	MaR-Sluzby21	Řídicí systém - programování dispečinku, parametrizace (popis viz TZ)	DB	2,000	9,60	19,20
	P		<i>Poznámka k položce: SOD pol.č. 118</i>				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
14	K	MaR-Sluzby30	Vedení zakázky	hod	1,000	928,80	928,80
	P		<i>Poznámka k položce: SOD pol.č. 127</i>				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
15	K	R002	Relizační dílenská dokumentace, dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 81 - Stavební práce mražák S9 + S10 1.NP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

97 024,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	97 024,56	21,00%	20 375,16
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

117 399,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 81 - Stavební práce mražák S9 + S10 1.NP

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

97 024,56

HSV - Práce a dodávky HSV

97 024,56

N00 - Jádrové vrtání

0,00

N01 - Jádrové vrtání

2 064,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

74 835,10

998 - Přesun hmot

11 585,10

713 - Izolace tepelné

2 561,25

PSV - Práce a dodávky PSV

2 561,25

776 - Podlahy povlakové

3 522,28

777 - Podlahy lité

13 714,06

783 - Dokončovací práce - nátěry

327,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 81 - Stavební práce mražák S9 + S10 1.NP

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							97 024,56
D	HSV		Práce a dodávky HSV				97 024,56
D	N00		Jádrové vrtání				0,00
D	N01		Jádrové vrtání				2 064,00
1	K	R001	Jádrové vrtání prostupů DN200, délka 200 mm	ks	2,000	1 032,00	2 064,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		2		2,000		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				74 835,10
2	K	R004	betonáž podlahy ve stísněných podmínkách 30-40 mm	hod	24,000	420,00	10 080,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		24		24,000		
	VV		Součet		24,000		
3	K	R002	D+ M Mapeflex PU 45 -šedý	ks	2,000	590,00	1 180,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		2		2,000		
4	K	R003	Dodávka materiálu topcem pronto	ks	65,000	438,00	28 470,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		40		40,000		
	VV		25		25,000		
	VV		Součet		65,000		
5	K	R005	Betonáž podlahy před mražákem, ve spádu v tl. 50-80 mm TOPCEM PRONTO - ve stísněných podmínkách	hod	36,000	420,00	15 120,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		36		36,000		
	VV		Součet		36,000		
6	K	R006	Doprava materiálu	kpl	2,000	4 200,00	8 400,00
	P		<i>Poznámka k položce: nabídka</i>				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
D	998		Přesun hmot				11 585,10
7	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	5,037	2 300,00	11 585,10
	P		<i>Poznámka k položce: A01, pol.č. 59</i>				
D	713		Izolace tepelné				2 561,25
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 561,25
8	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	5,450	45,60	248,52
	P		<i>Poznámka k položce: URS 2/2022 * 0,958</i>				
	VV		5,45		5,450		
	VV		Součet		5,450		
9	M	28375909	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	8,765	246,21	2 158,03
	P		<i>Poznámka k položce: URS 2/2022 * 0,958</i>				
	VV		5,45*1,05		5,723		
	VV		2,5*1,05		2,625		
	VV		Součet		8,348		
	VV		8,348*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		8,765		
10	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,130	1 190,00	154,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce: A01, pol.č. 89</i>				
D	776		Podlahy povlakové				3 522,28
11	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	5,450	187,20	1 020,24
P			<i>Poznámka k položce: A01, pol.č. 215</i>				
VV			5,45		5,450		
VV			Součet		5,450		
12	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	5,450	40,80	222,36
P			<i>Poznámka k položce: A01, pol.č. 216</i>				
VV			5,45		5,450		
VV			Součet		5,450		
13	K	776141111	Výrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	5,450	288,00	1 569,60
P			<i>Poznámka k položce: A01, pol.č. 218</i>				
VV			5,45		5,450		
VV			Součet		5,450		
14	K	783933151	Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) epoxidový	m2	5,450	130,29	710,08
P			<i>Poznámka k položce: URS 2/2022 * 0,958</i>				
VV			5,45		5,450		
VV			Součet		5,450		
D	777		Podlahy lité				13 714,06
15	K	777121115	Epoxidová stěrka plněná pískem pl přes 1,0 m2 tl přes 3 do 5 mm	m2	5,450	2 509,96	13 679,28
P			<i>Poznámka k položce: URS 2/2022 * 0,958</i>				
VV			5,45		5,450		
VV			Součet		5,450		
16	K	998777102	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,049	709,88	34,78
P			<i>Poznámka k položce: URS 2/2022 * 0,958</i>				
D	783		Dokončovací práce - nátěry				327,87
17	K	783997151	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah Příplatek k cenám za protiskluznou vrstvu prosypem křemičitým pískem nebo skleněnými kuličkami	m2	5,450	60,16	327,87
P			<i>Poznámka k položce: URS 2/2022 * 0,958</i>				
VV			5,45		5,450		
VV			Součet		5,450		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 82 VCP - Oprava fasády

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

173 601,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	173 601,42	21,00%	36 456,30
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

210 057,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 82 VCP - Oprava fasády

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

173 601,42

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

173 601,42

62 - Úprava povrchů vnějších

107 725,12

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

63 873,00

998 - Přesun hmot

2 003,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 82 VCP - Oprava fasády

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

173 601,42

	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				173 601,42
	D	62	Úprava povrchů vnějších				107 725,12
1	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	117,600	56,04	6 590,30
	P		<i>Poznámka k položce:</i> URS 2/2022 * 0,958				
	VV		jih: 48,5*1,7=82,45 m2				
	VV		východ: 2 m2 +19,5*1,7= 35,15 m2				
	VV		82,45+35,15		117,600		
2	K	622142001	Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	117,600	235,67	27 714,79
	P		<i>Poznámka k položce:</i> URS 2/2022 * 0,958				
	VV		jih: 48,5*1,7=82,45 m2				
	VV		východ: 2 m2 +19,5*1,7= 35,15 m2				
	VV		82,45+35,15		117,600		
3	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	117,600	53,20	6 256,32
	P		<i>Poznámka k položce:</i> A01, pol.č.42				
	VV		jih: 48,5*1,7=82,45 m2				
	VV		východ: 2 m2 +19,5*1,7= 35,15 m2				
	VV		82,45+35,15		117,600		
4	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	117,600	401,00	47 157,60
	P		<i>Poznámka k položce:</i> A01, pol.č.43				
	VV		jih: 48,5*1,7=82,45 m2				
	VV		východ: 2 m2 +19,5*1,7= 35,15 m2				
	VV		82,45+35,15		117,600		
5	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	117,600	123,58	14 533,01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> URS 2/2022 * 0,958				
	VV		jih: 48,5*1,7=82,45 m2				
	VV		východ: 2 m2 +19,5*1,7= 35,15 m2				
	VV		82,45+35,15		117,600		
6	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	150,360	36,40	5 473,10
	P		<i>Poznámka k položce:</i> A01, pol.č.44				
	VV		jih: 2,1 m2*5 + 3,05 m2+4,06 m2*6 = 37,91*3				
	VV		východ: 0,81 m2 * 5 + 4,08 m2 * 2= 12,21 *2				
	VV		(37,91+12,21)*3		150,360		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				63 873,00
7	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	352,500	82,10	28 940,25
	P		<i>Poznámka k položce:</i> A01, pol.č.54				
	VV		JIH: 49 bm*5 = 245 m2				
	VV		VÝCHOD: 21,5 bm*5=107,5 m2				
	VV		245+107,5		352,500		
8	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	15 862,500	1,10	17 448,75
	P		<i>Poznámka k položce:</i> A01, pol.č.55				
	VV		352,5*45*1		15 862,500		
	VV		Součet		15 862,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m ²	352,500	49,60	17 484,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> A01, pol.č.56				
	VV		JIH: 49 bm*5 = 245 m ²				
	VV		VÝCHOD: 21,5 bm*5=107,5 m ²				
	VV		245+107,5		352,500		
	D	998	Přesun hmot				2 003,30
10	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,871	2 300,00	2 003,30
	P		<i>Poznámka k položce:</i> A01, pol.č.59				

KRYCÍ LIST SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 83 VCP - Vedlejší a ostatní ...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

845 908,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	845 908,22	21,00%	177 640,73
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 023 548,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 83 VCP - Vedlejší a ostatní ...

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

845 908,22

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

845 908,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt:

ZL 83 VCP - Vedlejší a ostatní ...

Místo:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

845 908,22

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					845 908,22
1	K 03000100b	Zařízení staveniště - provoz po dobu výstavby	kpl	1,000	394 520,54		394 520,54
	P	<i>Poznámka k položce: VON, pol.č. 3</i>					
	VV	1 200 000 / 365 = 3287,67					
	VV	3287,67 * 120 = 394 520,54 Kč bez DPH					
	VV	1		1,000			
2	K 043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	26 487,33		26 487,33
	P	<i>Poznámka k položce: VON, pol.č. 5</i>					
3	K 045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	331 091,67		331 091,67
	P	<i>Poznámka k položce: VON, pol.č. 6</i>					
4	K 090001000e	Fotodokumentace a pasport stávajícího stavu stavbou dotčených částí objektu	kpl	1,000	22 072,78		22 072,78
	P	<i>Poznámka k položce: VON, pol.č. 7</i>					
5	K 090001000g	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	kpl	1,000	2 207,28		2 207,28
	P	<i>Poznámka k položce: VON, pol.č. 8</i>					
6	K 070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	22 072,78		22 072,78
	P	<i>Poznámka k položce: VON, pol.č. 9</i>					
7	K 071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	1,000	2 207,28		2 207,28
	P	<i>Poznámka k položce: VON, pol.č. 10</i>					
8	K 090001000h	Provozní řády	kpl	1,000	1 103,00		1 103,00
	P	<i>Poznámka k položce: VON, pol.č. 11</i>					
9	K 013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	33 109,17		33 109,17
	P	<i>Poznámka k položce: VON, pol.č. 13</i>					
10	K 013244000	Dokumentace výrobní	kpl	1,000	11 036,39		11 036,39
	P	<i>Poznámka k položce: VON, pol.č. 14</i>					